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ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

 

                 Kurumsal geleneğimiz olan 2020  Yıllık Faaliyet Raporumuz ile bir kez daha huzurunuzdayız. 

            Yunak Belediyesi olarak son bir yılda gerçekleĢtirdiğimiz tüm faaliyetleri açık, anlaĢılır bütünsel olarak 

sizlerin değerlendirmesine sunmak üzere bu raporu hazırladık. 

          Yunak Belediyesi olarak kurumsal geliĢimde geldiğimiz nokta, kamuda iyi Uygulama örneklerini 

geliĢtirmek ve hep ilklere imza atmak olmuĢtur. GeliĢimde Süreklilik ilkesi bizim temel ilkelerimizden birisi 

olmuĢtur. Her faaliyet yılı Sonunda olduğu gibi, bu yılda yaptığımız çalıĢmalarımızı tüm detaylarıyla ele 

aldığımız çalıĢmalarımızı, Yunak halkımızın, denetim ve değerlendirmelerine bırakıyoruz. Sunduğum 

faaliyetlerin kararlaĢtırılmasında karar organı olarak emeği geçen siz meclis üyelerimiz ile hizmetlerin 

üretilmesinde emeği geçen bütün Belediye personeline sonsuz teĢekkür ediyor, saygılarımı sunuyorum. 
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YUNAK BELEDĠYESĠ 2020 MALĠ YILI FAALĠYET RAPORU 
 

YUNAK BELEDİYESİ 2019 – 2024 MECLİS ÜYELERİ 

                           
 Haci ERŞAN    Ali KONAK      Muhammet ALTUNER                       Kevser YÜKSEL                   Bayram ASLAN 

   AK PARTİ    AK PARTİ                               AK PARTİ                   AK PARTİ                                        AK PARTİ 

 

 

                                     
                   Hıdır KOYUNCU              Hasan BİLGE                   Erol ÖZEK                 Bülent KARAKOÇ 

                      AK PARTİ                 AK PARTİ                    AK PARTİ                                       AK PARTİ 

 

 

                                                                                                    
                          Fikret ÇİL                                     Metin ALGI 

                                    MHP        MHP 

 

                                                 
                      İsmail DAĞDEVİREN    Ömer USŞEN                                        ALİ  ERGÜN  Küçük İbrahim Hilmi AKGÖZ 
                                      BBP             BBP                BBP                                                           BBP 

 

 

 

 



 

YUNAK BELEDĠYESĠ 2020 MALĠ YILI FAALĠYET RAPORU 
 

 

 

ĠÇĠNDEKĠLER 

 

ÜST YÖNETĠCĠ SUNUġU 

 

I- GENEL BĠLGĠLER 

 

A- Misyon ve Vizyon 

 

B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

C- Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler 

 

1- Fiziksel Yapı 

2- Örgüt Yapısı 

3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

4- Ġnsan Kaynakları 

5- Sunulan Hizmetler 

6- Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

D- Diğer Hususlar 

 

II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 

A- Ġdarenin Amaç ve Hedefleri 

B- Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

C- Diğer Hususlar 

 

 FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ VE DEĞERLENDĠRMELER 

 

A- Mali Bilgiler 

1- Bütçe Uygulama Sonuçları 

2- Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

3- Mali Denetim Sonuçları 

4- Diğer Hususlar 

 

B- Performans Bilgileri 

 

1- Birim Faaliyet Raporları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

YUNAK BELEDĠYESĠ 2020 MALĠ YILI FAALĠYET RAPORU 
 

 

YUNAK BELEDĠYESĠ 

 TEġKĠLAT  ġEMASI  
 

 

        
 

                                                                       

                                                                      
                                                                       

 

                                                                    
     

                                                                   

 
                                                                     

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       BAŞKAN 

     BAŞKAN 

YARDIMCISI  ENCÜMEN 
 

    MECLİS 

      YAZI 

 İŞLERİ MÜD 

MALİ İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

  FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

İMAR VE 

ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

VE EĞT MÜD 

     MECLİS  

   İŞLEMLERİ 

    ENCÜMEN  

   İŞLEMLERİ 

MUHASEBE  

SERVİSİ 

GELİR 

ŞEFLİĞİ 

 

EMLAK 

İSTİMLAK 

PARK VE  

BAHÇELER 

     ÇEVRE 

   TEMİZLİK 

RUHSAT 

BÜROSU 

HARİTA VE 

PLAN PROJE 

KAÇAK YAPILAŞMA 

VE DENETİM 
BÜROSU 

İLAN REKLAM 

VE ANONS 

PERSONEL 

İŞLERİ 



 

YUNAK BELEDĠYESĠ 2020 MALĠ YILI FAALĠYET RAPORU 
 

GENEL 

BĠLGĠLER 

 

A- MĠSYON VE VĠZYON 

               Misyonumuz ; Katılımcı bir yönetim anlayıĢı ile Yunak’ın  çağdaĢ, kentsel geliĢiminin sağlanması ve  Yunak   

halkının yaĢam kalitesini yükseltecek hizmetlerin kaliteli ve ekonomik   olarak yerine getirilmesi. 

                    Vizyonumuz ;   Yunak’ın  yaĢam kalitesi yüksek ve sürdürülebilir bir kent yapan, saygın ve örnek bir 

belediye olmak. 

B-YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Belediyemiz, Konya  BüyükĢehir Belediyesine bağlı   Ġlçe Belediyesidir. 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu, 5216 Sayılı BüyükĢehir Belediyesi Kanunu ve diğer Kanun hükümlerine göre  Belediyemizin baĢlıca 

görev, yetki ve sorumlulukları aĢağıda belirtildiği gibidir. 

5393 Sayılı Belediye Kanununun Ġlgili Maddeleri Gereğince  Belediyelerin Yetki, Görev,Sorumluluk ve 

Ġmtiyazları ; Belediyenin görev ve sorumlulukları 

                 Madde 14- Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a)Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans, içi trafik; defin ve mezarlıklar;  ağaçlandırma, park ve 

yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 

kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya  yaptırır. BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 

100.000'in üzerindeki Belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

Konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyelerde mali durumları ve hizmet önceliklerini 

Değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b)Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve 

iĢletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımı yapılabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi 

bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 

korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde sporu teĢvik etmek amacıyla 

gençlere spor malzemesi verir. Amatör spor kulüplerine ayni ve nakdi yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 

amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı  müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan 

öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 

yapabilir. (Ġptal Ġkinci Fıkra: Anayasa Mahkemesi’nin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile 

12.11.2012 6360/17 md. Ġle getirilen Ģekli ) Belediyelerin 1. Fıkranın (b) bendi uyarınca sporu teĢvik etmek amacıyla 

yapacakları nakdi yardım bir önceki yıl Genel Bütçe Vergi Gelirlerinden Belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde 

yedisini geçemez. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.Belediyenin görev, 

sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye 

hizmetleri götürülebilir. 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 

md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dıĢındadır. 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 

atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını 

iĢletmek veya iĢlettirmek. f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem 

dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir 

alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.     i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
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kiĢilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine 

karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ 

yapan seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, 

cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini      Gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

                n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde 

toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat 

malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda 

çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. p) Kara, deniz, su ve  demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü 

servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak 

yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, 

iĢlettirmek veya kiraya vermek;  anunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

r) (12/11/2012-6360/18. Md. Ġle eklenen  bent) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05/11/2008 tarihli ve 5809 

sayılı Elektronik HaberleĢme Kanunu, 26/09/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme 

Bakanlığının teĢkilat ve görevleri hakkında Kanun hükmünde kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ izni 

verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme 

hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karĢılığında yer seçim belgesi vermek. (12/11/2012-6360/18. Md. Ġle 

eklenen fıkra) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında alınacak ücret UlaĢtırma-Denizcilik ve 

HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi 

verilmiĢ sayılır. BüyükĢehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya BüyükĢehir Belediyeleri 

yetkilidir.  

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükĢehir ve il merkez belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay’ın görüĢü ve ĠçiĢleri 

Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını 

kiraya verme veya 67. maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i 

geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 

kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 

ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında 

kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 

edebilir.(12/11/2012-6360/18 md. Ġle eklenen cümle) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli 

bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilir. Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili 

görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması yapabilir. 

Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 

inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde 

ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, 

resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

Belediyeye tanınan muafiyet 

Madde 16- (DeğiĢik 4/6/2008-5766/13) Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya 

kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taĢınmazları ile bunların inĢa ve kullanımları katma değer vergisi ile 

özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 

C-ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 

1-Fiziksel Yapı 

Yunak  Belediyesinin sahip olduğu binalar ve yapılar 2019 yılı sonu itibarı ile Yunak 

Belediyesi Ana Hizmet Binası,  Araç parkı, Kütüphane  binası, Yunak Spor kulüp binası, Kesim hane  Eski değirmen 

Mezarlık yanındaki depolar , selektör binası ve eski adliye binasının tüm üst katı ve alt katta 6 adet dükkan dan 

oluĢmaktadır. 

Belediyemizin envanterine kayıtlı araç parkı aĢağıdaki gibidir. Araç parkımızdaki araçlar sayısal olarak yeterli olmakla 

birlikte çoğunluğu ekonomik ömrünü doldurmuĢtur. 

 

 

 

Ġġ MAKĠNALARI VE ARAÇ LĠSTESĠ 
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YUNAK BELEDİYESİ MEVCUT ARAÇ LİSTESİ 

SIRA NO PLAKA CİNSİ MARKASI MODEL GÜNCEL 

1 16 TE 745 FORD KAMYON CKK1   FAAL 

2 16 TG 075 FORD KAMYON CKK1   FAAL 

3 42AHY410 ĠVECO KAMYON     FAAL 

4 42 AHZ 707 ĠVECO KAMYON     FAAL 

5 42 D 9610 OTOMOBĠL RENAULT R 1330     

6 42 DGS 85 KAMYONET BB VAN RENAULT W   FAAL 

7 42 DOT 50 KAMYONET BA RENAULT VB   FAAL 

8 41 TC 385 ĠVECO KAMYONET     FAAL 

9 42 Y 0194 MOTOSĠKLET JAWA     

10 42 Y 0199 OTOYOL 50 NM 23   FAAL 

11 42 Y 0592 KOMYONET ISUZU     

12 42 Y 3822 KAMNONET MERCEDES 2017 FAAL 

13 42Y 6639 KAMYON FORD   FAAL 

14 42 Y 7053 KAMYONET MITSUBISHI 2015 FAAL 

15 42 Y 7080 OTOBÜS MERCEDES 2015 FAAL 

16 42 Y 7081 OTOBÜS MERCEDES 2015 FAAL 

17 42 Y 7230 KAMYON FORD 2015 FAAL 

18 42 Y 7241 TRAKTÖR TARIM HARS 2015 FAAL 

19 42 Y 7346 TRAKTÖR NEW HOLLAND 2016 FAAL 

20 42 Y 7631 OTOBÜS MERCEDES 2016 FAAL 

21 42 Y 7716 OTOMOBĠL RENAULT TOROS   FAAL 

22 42 Y 7718 KAMYON DESOTO   FAAL 

23 42 Y 7962 OTOBÜS 50 NM   FAAL 

24 42 Y 7963 OTOBÜS MITSUBISHI   FAAL 

25 42 Y 7996 ĠVECO     FAAL 

27 42 Y 6433 MITSUBISHI   2005 FAAL 

28 42 Y 5544 OPEL INSIGNIA   2011 FAAL 

29 42 Y 6629 ĠVECO ÇÖP ARACI   2007 FAAL 

30 42 Y 6630 ĠVECO ÇÖP ARACI   2007 FAAL 

31 42 Y 6631 ĠVECO ÇÖP ARACI   2007 FAAL 

32 42 Y 6632 ĠVECO ÇÖP ARACI   2007 FAAL 

33 42 Y 3411 RENAULT LAGUNA   2006 FAAL 

34 42 Y 3777 RENAULT FULANCE     FAAL 

35 42 Y 5496 FORD KARGO KAMYON   2006 FAAL 

36 42 Y 2929 OPEL VECTRA   1996 FAAL 

37 42 Y 2294 TÜMOSAN TRAKTÖR   1997 FAAL 

38 42 Y 0568 OTOYOL OTOBÜS   1992 FAAL 

39 42 Y 0198 FORD VĠDANJÖR     FAAL 

40 42 Y 0305 CENAZE TAġIMA WOLKSVAGEN 2004 FAAL 

41 42 Y 1101 PEGUOT AMBULANS   1988 FAAL 

42 42 Y 0195 ġTAYR TRAKTÖR   1990 FAAL 

43 42 Y 0203 BMC KAMYON YAVUZ 1985 FAAL 

44 42 Y 0197 FĠAT   1984 FAAL 

45 42 Y 4134 DOLMUġ ĠVECO 1992 FAAL 

46 42 Y 1440 OTOMOBĠL FĠAT MARĠA 2000 FAAL 

47 42 Y 1906 MĠNUBÜS MERCEDES 1996 FAAL 

48 42 Y 2189 KAMYONET MERCEDES 1993 FAAL 
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50 42 Y 0257 KAMYONET TOYOTA 1990 FAAL 

 

 

-Örgüt Yapısı 

 

        Belediyemizin karar organı olan Belediye Meclisi, 15 adet seçilmiş üyeden ve Belediye Başkanı 
olmak üzere 16 kişiden  oluşmaktadır. 
Belediyemiz Encümeni, Belediye Başkanı’nın başkanlığında, Belediye Meclisi’nin kendi   içerisinde 
seçmiş olduğu 2 üye,  mal hizmetler müdürü ve yazı işleri müdürü olmak üzere  5 kişiden 
oluşmaktadır 
 

       

MECLĠSCE TEġEKKÜL EDEN KOMĠSYONLAR 

Ġmar, plan Komisyonu,       5 üye 

Plan ve Bütçe Komisyonu,   5 üye 

Denetim Komisyonunda       3 üyeden oluĢmaktadır. 

 
3-Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Cinsi Adedi 
IBM Server 2008(Web) 1 - DELL E5 2U ROCK SUNUCU Server  

Firewall cihazı 1 YÖNETİLEMEZ SWİCH 2  
Access point(kablosuz internet bağlantısı için) 4 

Fiberoptik dönüştürücü switch 1 
Router 1 

12 TB NAS Cihazı 1 
Loglama (Forti Analizer) 1 

Belediyemiz Web sitesi ve e-posta hesapları özel kiralık hat üzerinde ve mülkiyeti 
Belediyemize ait sunucular tarafından sağlanmaktadır. 

4-Ġnsan Kaynakları 

 

YUNAK  BELEDĠYE PERSONELĠNĠN 

ĠSTĠHDAM TÜRÜ VE ÖĞRENĠM DURUMU 
 

YUNAK BELEDİYESİ 2020 YILI MEMUR PERSONEL LİSTESİ 

 

S.NO ADI SOYADI GÖREVİ Öğrenim Durumu 

1 MEHMET ZENGİN YAZI İŞLERİ MDÜRÜ Lise mezunu 

2 ÇETİN KURBAN AMBAR MEMURU Lise Mz. 

3 MUSTAFA ÜRÜN ŞEF Yüksek Ok. Mz. 

4 DUDU ŞEN EVLENDİRME MEMURU Lise mz 

5 KAZIM GÜLİSTAN MEMUR Orta ok. Mz. 

6 MAHMUT ÜSTÜNER FEN İŞLERİ Lise mz 

7 AHMET ZENGİN TEKNİSYEN Lise mz. 

8 A.KADİR GEYLANİ YÜCE MUHASİP Lise mz. 

9 HÜSEYİN ULUDAĞ TAHSİLDAR Lise mz. 

10 HÜSEYİN ÜRÜN İNSAN KAYNAKLARI MÜD Lise mz. 

11 BİLAL  ATILKAN ZABITA Lise mz. 

12 MUSTAFA YILDIRIMER ZABITA KOMİSERİ Lise mz. 

13 MAHMUT ŞEVKET ERTÜRK ZABITA Lise mz. 

14 HALİL SADE ZABITA Lise mz. 

15 HÜSEYİN YALÇINKAYA ZABITA Lise mz. 

16 ALİ BULUT ZABITA Lise mz 

17 MUSA TANRIKULU TAHSİLDAR Orta okul 

18 BEKİR COŞKUN VHKİ Yüksek okul 

19 AHMET ÖZEL VHKİ Orta okul 

20 VEFA TUNCEZ TEKNİKER Yüksek okul 
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YUNAK BELEDİYESİ 2020 YILI   

SÖZLEŞMEL PERSONEL LİSTESİ 

   

 

S.NO ADI SOYADI GÖREVİ 
TÜRÜ 

1 SENEM AKKAYA GÜNEŞ AVUKAT 
Tam zamanlı  sözleşme 

2 HAKAN TAŞPINAR HARİTA MÜHENDİSİ 
Tam Zamanlı  sözleşme 

3 HALİL YILMAZ TEKNİSYEN 
Tam Zamanlı  sözleşme 

4 TUĞRUL AYTAÇ ZİRAAT MÜHENDİSİ 
Tam zamanlı  sözleşme 

5 KADİR YILMAZ İNŞAAT MÜHENDİSİ 
Tam zamanlı  sözleşme 

6 ABDİL ŞİMŞEK İŞ SAĞ.GÜV.TEK 
Tam zamanlı  sözleşme 

7 ENES MÜCAHİT ZENGİN SAĞLIK TEKNİSYENİ 
Tam zamanlı  sözleşme 

8 MERVE ERŞAN ALTUNER MİMAR 
Tam zamanlı  sözleşme 

9 MUHAMMED EMİN HARPUTLUOĞLU JEOLOJİ MÜHENDİSİ 
Tam zamanlı  sözleşme 

 

 

 

2020  YILI YUNAK BELEDĠYESĠ ĠġÇĠ PERSONEL LĠSTESĠ  

 
SN ADI VE SOYADI ÜNVANI ÖĞRENİM DURUMU 

1 ŞABAN  DEMİRHAN OPERATÖR ORTA OK. MSZ 

2 İSA SATILMIŞ OPERATÖR ORTA OK. MZ 

3 HUSREV KIPÇAK ŞÖFÖR LİSE MZ 

4 HÜSEYİN SEVER ŞÖFÖR ORTA OK. MZ 

5 MAHMUT  GÜNAY TEMİZLİKCİ ORTA OK.  

6 YUSUF  ÜRÜN USTA LİSE MZ. 

7 EKREM KARATAŞLI USTA ORTA OK. MZ 

8 AHMET   ULUTAŞ ŞÖFÖR LİSE  MZ. 

9 İLHAN  GÜNDOĞDU ŞÖFÖR LİSE MEZ. 

10 ERSAN  ÜSTÜN TEMİZLİKCİ ORTA OKL. MZ. 

11 SÜLEYMAN ÇETİK BÜRO MEMURU LİSE MAZUNU 

12 UMUT  DEMİRHAN BÜRO MEMURU LİSE MEZUNU 

13 LEYLA DEMİRHAN BÜRO MEMURU LİSE MEZUNU 

14 MUSTAFA SATILMIŞ OPERATÖR LİSE MEZUNU 

15 YUSUF TUROĞLU ŞÖFÖR LİSE MEZUNU 

16 FAZLI  HARPUTLUOĞLU OPERATÖR LİSE MEZUNU 

17 BİLAL ÜRESİN OPERATÖR ORTA OK. MZ 

18 OSMAN YAVAŞOĞLU OPERATÖR ORTA OK. MZ 

19 İSMAİL ÜSTÜN ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

20 TAYYİP TUĞRAL ARŞİV ELAMANI LİSE MEZUNU 

21 FURKAN UĞURLU ŞOFÖR ORTA OK.MZ 

22 HÜSEYİN YURTSEV OPERATÖR ORTA OK.MZ 

23 SERKAN ÜSTÜNER OPERATÖR LİSE MEZUNU 

24 DAVUT KARATAŞLI OPERATÖR LİSE MEZUNU 

25 BİLAL AKDAĞ ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

26 MURAT  ALTUNER ŞOFÖR ORTA OKUL MEZUNU 

27 ABİDİN ÇELİKER ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

28 MUHAMMED TOSUN ŞOFÖR ORTA OKUL MEZUNU 

29 MUSA SATILMIŞ OPERATÖR LİSE MEZUNU 

30 AHMET GÖRMEZ OPERATÖR ORTA OKUL MEZUNU 

31 ÖMER SAVRAN ŞOFÖR LİSE MEZUNU 

32 METİN ÇALIK ŞOFÖR LİSE MEZUNU 
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             19 Erkek memur 

               1  Kadın  Memur  

       31 Erkek iĢçi  

         1 Bayan ĠĢçi 

                            9 SözleĢmeli olmak üzere  

       131 TaĢeron ĠĢçi 

     TOPLAM             192  Personelle hizmet edilmiĢtir. 
 

 

 

 

 

 
5-Sunulan Hizmetler 

 

Ana (Temel) Hizmetlerimiz 

Belediyemiz 5393 sayılı Belediye Kanunun 14. maddesi ile 5216 sayılı BüyükĢehir Belediye Kanunun7.maddesinde 

belirtilen ilçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri  

Bölümünde açıklanan, BüyükĢehir Belediyesi görevleri dıĢında kalan hizmetleri yürütür. Bu doğrultuda belediye 

hizmetlerimiz ana baĢlıklar altında aĢağıdaki gibidir: 

1) Kentsel Mekânı Düzenleme Ve Denetim Hizmetleri: 

Ġmar Hizmetleri (Planlama, Ruhsatlandırma ve Yapı Denetimi ) , Emlak ve Ġstimlak, Hizmetleri. (Ġmar planlarının 

üretimi, izlenmesi, düzenlenmesi, parselasyon, ifraz ve tevhit, imar durumu, kamulaĢtırma, coğrafi bilgi sistemleri, arsa 

üretimi, gecekonduların önlenmesi, planlı kentleĢme) 

2) Çevresel GeliĢimin Sağlanması, Korunması Ve Denetlenmesi Hizmetleri: 

Fen ve Yapım Hizmetleri, Park ve Bahçe Hizmetleri ( Peyzaj, bitkisel üretim, uygulama ve 

park yapımı ) , Çevre ve Temizlik Hizmetleri (Katı Atık Yönetimi ve Kentsel Zararlılar Ġle  Mücadele Hizmetleri ), 

Zabıta ve Denetim Hizmetleri, Yeni imar yollarının açılması, projeli yol yapımı, açılan yolların asfaltlanması, her türlü 

görüntü ve gürültü kirliliğinin önlenmesi, evsel  atıkların kaynağından ayrılması, çocukların, gençlerin sağlıklı bir 

çevrede oynamasına olanak  sağlayacak yeni parklar ve rekreasyon  alanlarının yaratılması, mevcut parkların 

rehabilitesi, Belediyemiz ve ilimizin ulusal ve uluslar arası tanıtımı ile kent ekonomisinin geliĢmesine katkı sağlayacak 

fuar merkezi ve kültür merkezinin yapılması 

3) Sosyal Ve Kültürel YaĢamın GeliĢtirilmesi Hizmetleri: 

        Sosyal Hizmetler (Sosyal Belediyecilik anlayıĢı içerisinde her türlü ayni, nakdi, yardımlar ile sağlık hizmetleri, 

evlilik akitleri, spor ve kültür hizmetleri, Evlendirme, Spor Hizmetleri) 

Diğer Birimler Tarafından Sunulan Hizmetler 

          Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Bilgi ĠĢlem 

Müdürlüğü, Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü Gelir ġefliği ve  Destek Hizmetleri Müdürlükleri tarafından 

Belediyemizin Ana hizmetlerini sunma AĢamasında temel hizmet birimlerine gerekli girdilerin alımı ve finansmanını 

sağlayan, yasal  Çerçevesini çizen yönetsel faaliyetlerin mevzuat çerçevesinde kalmasını sağlayan ve bu  Hizmetlerin 

kamuoyu ve halka tanıtımını sağlayan birimlerden meydana gelmektedir. 

6-Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

          Yönetim; 5393 Sayılı Belediye Kanunu hükümleri doğrultusunda gerçekleĢtirilir. Belediye BaĢkanı, Belediye 

idaresinin baĢı ve Belediye tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Belediye baĢkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 

göre seçilir. Belediye teĢkilatının en üst amiri olarak belediye teĢkilatını sevk ve idare eder. Belediye Meclisine ve 

Belediye Encümenine BaĢkanlık eder.  Belediye Meclisi, Belediye'nin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas 

ve usullere göre seçilmiĢ üyelerden oluĢur. Meclisin görev ve yetkileri 5393 sayılı 'Belediye Kanunu'nda belirlenen 

sınırlar çerçevesindedir. Belediye Encümeni, Belediye BaĢkanının BaĢkanlığında; Ġl belediyelerinde ve nüfusu 

100.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç 

üye, mali hizmetler birim amiri ve belediye baĢkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği iki üye olmak üzere 

yedi kiĢiden oluĢur. Bütçeyle ödenek tahsis edilen her bir harcama biriminin en üst yöneticisi harcama yetkilisidir. 2014 

Mali yılı içerisinde 2014 Mali yılı iĢ ve iĢlemlerinin denetimi yapılmıĢ, denetim sonucu oluĢturulan raporlara cevap 

verilmiĢ, ilgili makamlara iletilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ VE HEDEFLER 
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A-ĠDARENĠN AMAÇ VE HEDEFLERĠ 

 

STRATEJİK AMAÇ 1: YUNAK  PLANLI BİR KENT HALİNE GETİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 1.1 Düzenli ve Planlı bir kent oluĢturmak için planlar yapmak 

Sorumlu Birimler 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, 

 Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Plan ve Proje Müdürlüğü Emlak servisi 

Toplam Faaliyet Sayısı 4 adet 

STRATEJİK AMAÇ 2: YUNAK’I ÇAĞDAŞ BİR KENT HALİNE GETİRMEK 

STRATEJĠK HEDEF 2.1 Yunak’ı çağdaĢ bir kent haline getirmek 

Sorumlu Birimler Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 

STRATEJĠK HEDEF 2.2 Üst yapı çalıĢmalarını Ġmar Planına uygun olarak yürütmek 

Sorumlu Birimler 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü,  Ġmar ve 

ġehircilik Müdürlüğü, Emlak birimi, Plan ve Proje Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 4  adet 

STRATEJİK AMAÇ 3: YUNAK’I  KÜLTÜR, SANAT,SPOR VE TURİZM KENTİ YAPMAK 

STRATEJĠK HEDEF 3.1   Yunak’ı Kültür, Sanat, Spor ve Turizm kenti yapmak 

Sorumlu Birimler 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü,   

Toplam Faaliyet Sayısı 4 adet 

STRATEJİK AMAÇ 4: KURUMSAL YAPININ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN GELİŞTİRİLMESİ 

STRATEJĠK HEDEF 4.1 Etkin, Verimli ve Kaliteli hizmet üretiminin sağlanması 

Sorumlu Birimler 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü, Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Mali Hizmetler Müdürlüğü, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Basın Yayın ve 

Halkla ĠliĢkiler   Destek Hizmetleri , Ġnsan Kaynakları ve  Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, Zabıta Müdürlüğü, Hukuk 

ĠĢleri Müdürlüğü,   

Toplam Faaliyet Sayısı 10 adet 

STRATEJĠK HEDEF  

Yunak  Belediyesi'nin PaylaĢımcı bir anlayıĢla faaliyetlerinin tüm toplum kesimleri ile paylaĢılması 

Sorumlu Birimler Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 

STRATEJİK AMAÇ 5: MALİ YAPININ GÜÇLENDİRİLMESİ 

STRATEJĠK HEDEF  Gelirlerin Artırılması 

Sorumlu Birimler Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 

STRATEJĠK HEDEF  Giderlerin azaltılması 

Sorumlu Birimler Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Toplam Faaliyet Sayısı 1 adet 

B-TEMEL POLĠTĠKALAR VE ÖNCELĠKLER 

    Misyon ve Vizyonumuza, Kanun ve Hukuk Kurallarına bağlı kalarak Belediyemizin en iyi  Ģekilde temsilinin 

sağlanması için; VatandaĢ memnuniyetine yönelik kararlar almak bu doğrultuda hazırlanacak stratejik plan, 5 yıllık imar 

programları ve yıllık yatırım programları hazırlamak, uygulamak bu programlarda yer alan hizmet ve çalıĢmalara 

öncelik vermek. Teknolojiden en iyi Ģekilde faydalanmak, Personel eğitimlerine hız vermek, Kamu Kurum ve 

KuruluĢları, Özel sektör kurum ve kuruluĢları, tüm Sivil Toplum KuruluĢları ile uyum içerisinde olmak,  Belediye 

gelirlerini arttırıcı politikalara yön vermek, Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli Ģekilde kullanılmasına yönelik 

politikalarına yön vermek, Hizmet sunumunun tüm aĢamalarında katılımcı, kaliteli, eĢitlik ve tarafsızlık ilkelerine bağlı, 

üretken ve Ģeffaf hizmet anlayıĢıyla hareket etmek. 

 

FAALĠYETLERE  ĠLĠġKĠN   BĠLGĠ VE 

DEĞERLENDĠRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları ve Temel Mali Tablolara ĠliĢkin Açıklamalar 

1.1 Bütçe Gelirleri 

    5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nda “ Kamu Geliri ” ifadesi için ; 

“Kanunlara dayanılarak toplanan vergi, resim, harç, fon kesintisi, pay ve benzeri gelirler, faiz, zam ve ceza gelirleri, ta 

şınır ve taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet karşılığı elde edilen  gelirler, borçlanma araçlarının 

primli satı şı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve yardımlar ile diğer gelirleri 

ifade eder ” denilmektedir. Söz konusu Kanun metni ve diğer ilgili yasalar kapsamında elde edilen bütçe öngörüleri, 
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gerçekleĢen gelir değerlerine iliĢkin bilgilere, iĢ ve iĢlemlerdeki mali saydamlığın ve hesap Verilebilirliğin sağlanması 

amacıyla aĢağıdaki tablo ve grafiklerle yer verilmektedir. 

2020 Mali yılı Gelir Bütçesi, Gelir Tahakkuku ve Toplam Gelir Tahsilatının durumu aĢağıdaki gibidir; 

 

 

 

2020 YILI  KESĠN HESABA GÖRE GĠDERĠ ĠCMALĠ 

(TOPLAM) 

 

 

 
 

 

2020 YILI  KESĠN HESABA GÖRE GELĠR ĠCMALĠ 

(TOPLAM) 
 

 

 

 
 

 Bütçe Gelir ve Giderleri 

Her türlü kamu kaynağının etkili, verimli, ekonomik ve hukuka uygun olarak elde edilmesini, muhasebeleĢtirilmesini, 

raporlanmasını ayrıca mali saydamlığı ve hesap  verilebilirliği sağlamak amacıyla hayata geçirilen 5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol  Kanunu söz konusu Kamu Kaynaklarının elde edilmesi ve kullanılmasında denetimin  

sağlanması amacıyla kamuoyunun zamanında bilgilendirilmesini de gerekli kılmaktadır.  Söz konusu Kanun 

kapsamında yetkili organlarca denetimi sağlanması ve kamuoyunun bilgilendirilmesi amacı ile kurumumuza ait Mali iĢ 
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BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 
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Bütçe İle Verilen Ek Bütçe Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) 
Toplam 
Ödenek 

Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 
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01 Personel Giderleri 0,00 5.179.000,00 0,00 1.502.524,96 467.771,63 6.213.753,33 6.173.658,23 39.795,10 0,00 99,36 

02 
Sos.Güv.Kurum. Devlet 
Primi Gideri 

0,00 1.046.000,00 0,00 252.315,37 181.548,12 1.116.767,25 1.110.149,26 6.617,99 0,00 99,41 

03 Mal ve Hizmet Alım Gideri 0,00 10.631.000,00 0,00 2.091.359,42 1.807.115,64 10.915.243,78 10.915.243,78 0,00 0,00 100,0 

04 Faiz Giderleri 0,00 15.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 453.000,00 0,00 269.873,59 276.727,62 446.145,97 446.145,97 0,00 0,00 0,00 

06.    Sermaye Giderleri 0,00 9.946.000,00 0,00 2.387.594,99 2.040.505,32 10.293.089,67 4.592.560,43 1.000,00 5.699.529,24 44,62 

07 Sermaye Transferleri 0,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 0,00 1.515.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 

 BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 0,00 29.000.00,00 0,00 6.503.668,33 6.503.668,33 29.000.000,00 23.238.057,67 62.413,09 5.699.529,24 80,13  
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Gelecek Yıla 
Devrolan  

B
ü

tç
e

 

G
e

rç
ek

le
şm

e
 

O
ra

n
ı 

Ta
h

si
la

t 

G
e

rç
ek

le
şm

e
 

O
ra

n
ı 

01.  Vergi Gelirleri 724.366.,24 2.046.000,00 0,00 2.558.467,87 3.282.334,11 2.455.957,69 1.914,50 2.454.043,19 828.790,92 119,9 74,75 

03. Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

359.133,11 602.000,00 0,00 365.874,24 725.007,35 338.377,92 0,00 338.377,92 386.629,43 56,21 46,67 

04.  Alınan Bağış ve 
Yardımlar İle Özel 
Gelirler 

0,00 737.000,00 0,00 308.070,00 308.070,00 308.070,00 0,00 308.070,00 0,00 41,80 100,00 

05.  Diğer Gelirler 55.141,65 17.668.000,00 0,00 19.849.307,05 19.904.448,70 19.635.559,17 0,00 19.635.559,17 268.889,53 111,1 98,65 

06.  Sermaye Gelirleri 1.891.194,79 1.947.000,00 0,00 5.148.313,45 7.039.508,24 6.344.252,61 0,00 6.344.252,61 695.255,63 325,8 90,12 

 BÜTÇE GELİRLERİ 
TOPLAM 

3.029.835,79 23.000.000,00 0,00 28.230.032,61 31.259.868,40 29.082.217,39 1.914,50 29.080.302,89 2.179.565,51   
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ve iĢlemlere ait değerler, bütçe öngörüleri,  bütçe  uygulama sonuçları, bunlara iliĢkin tablo ve grafiklerle aĢağıda 

sunulmaktadır. 

 
 

Kurumsal Sınıflandırma Bütçe Harcama Raporu 
 

2020 YILI KESİN HESABA GÖRE GİDER İCMALİ 
Birim 
: 

Başkanlık Birimi           

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 

D
ev

ir
 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek 
Ödenek 

Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) 
Net Bütçe 
Ödeneği 
Toplamı 

Bütçe Gideri 
Toplamı 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 

D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01.    Personel Giderleri 0,00 564.000,00 0,00 109.751,49 134.281,53 539.469,96 539.469,96 0,00 0,00 100,0 

02.   
Sos.Güv.Kurum. Devlet 
Primi Gideri 

0,00 59.000,00 0,00 24.308,22 13.618,72 69.689,50 69.689,50 0,00 0,00 100,0 

03.    Mal ve Hizmet Alım Gideri 0,00 346.000,00 0,00 2.342,40 258.378,40 89.964,00 89.964,00 0,00 0,00 100,0 

04 Faiz Giderleri 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

05.    Cari Transferler 0,00 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
 

0,00 

06.    Sermaye Giderleri 0,00 20.000,00 0,00 536,26 0,00 20.536,26 20.536,26 0,00 0,00 100,0 

07.   Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 0,00 1.010.000,00 0,00 136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 0,00 0,00 100,0 

 

 

 
Birimi :  Yazı İşleri Birimi 

 
          

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 

D
ev

ir
 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Bütçe Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) 
Toplam 
Ödenek 

Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıl

a 

D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
k

le
Ģm

e 

O
ra

n
ı 

01 Personel Giderleri 0,00 310.000,00 0,00 0,00 51.198,00 258.802,00 258.802,00 0,00 0,00 100,0 

02 
Sos.Güv.Kurum. Devlet Primi 

Gideri 
0,00 67.000,00 0,00 0,00 19.504,64 47.495,36 47.495,36 0,00 0,00 100,0 

03 Mal ve Hizmet Alım Gideri 0,00 130.000,00 0,00 17.565,71 85.974,48 61.591,23 61.591,23 0,00 0,00 100,0 

04 Faiz Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06 Sermaye Giderleri 
0,00 15.000,00 0,00 10.890,79 0,00 25.890,79 25.890,79 0,00 0,00 100,0 

07 Sermaye Transferleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 YEDEK ÖDENEK 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 0,00 522.000,00 0,00 28.456,50 156.677,12 193.779,38 393.779,38 0,00 0,00 100,0 
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Birimi : Fen İşleri Birimi          

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 D

ev
ir

 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Bütçe Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) Toplam Ödenek Toplam Harcama 
İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01.    Personel Giderleri 0,00 3.457.000,00 0,00 1.199.756,55 228.125,72 4.428.630,83 4.428.630,83 0,00 0,00 100,0 

02.    
Sos.Güv.Kurum. Devlet 

Primi Gideri 
0,00 744.000,00 0,00 224.838,07 133.473,85 835.364,22 835.364,22 0,00 0,00 100,0 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

giderleri 
0,00 9.596.000,00 0,00 1.872.787,09 1.078.110,93 10.390.676,16 10.390.676,16 0,00 0,00 100,0 

04.    Faiz Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.    Cari Transferler 0,00 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.    Sermaye Giderleri 0,00 9.799.000,00 0,00 2.375.632,84 1.940.275,32 10.234.357,52 4.533.828,28 1.000,00 
5.699.529,2
4 

44,30 

07.    Sermaye Transferleri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 

0,00 23.601.000,00 0,00 5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 1.000,00 
5.699.529,2
4 

77,98 

 

 

 

 

 

 

 

Birimi : Kültür ve Sosyal ĠĢleri Müdürü 

 

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 D

ev
ir

 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek Bütçe Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) Toplam Ödenek 
Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01.    Personel Giderleri 0,00 110.000,00 0,00 5.403,52 6.100,44 109.303,08 72.649,83 36.653,25 0,00 66,47 

02.    
Sos.Güv.Kurum. Devlet 

Primi Gideri 
0,00 0,00 

20.000,0
0 

0,00 0,00 20.000,00 13.382,01 6.617,99 0,00 66,91 

03 
Mal ve Hizmet Alım     

Giderleri 
0,00 409.000,00 0,00 145.995,28 266.223,83 288.771,45 288.771,45 0,00 0,00 100,0 

04.    Faiz Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05.    Cari Transferler 0,00 227.000,00 0,00 0,00 190.727,62 36.272,38 36.272,38 0,00 0,00 100,0 

06.    Sermaye Giderleri 0,00 62.000,00 0,00 535,10 52.000,10 10.535,10 10.535,10 0,00 0,00 100,0 

07.    Sermaye Transferleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 

0,00 828.000,00 0,00 151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 43.271,24 0,00 90,69 
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Birimi :  Hesap İşleri Müdürlüğü 
 

        

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN 
TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 D

ev
ir

 

Bütçe İle Verilen 
Ek 
Bütçe 

Aktarma ( + ) Aktarma ( - ) Toplam Ödenek 
Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01 Personel Giderleri 0,00 318.000,00 0,00 8.977,61 23.065,94 303.911,67 300.769,82 3.141,85 0,00 98,97 

02 
Sos.Güv.Kurum. 

Devlet Primi Gideri 
0,00 56.000,00 0,00 3.169,08 6.096,54 53.072,54 53.072,54 0,00 0,00 100,0 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Gideri 
0,00 87.000,00 0,00 52.688,94 64.500,00 75.168,94 75.168,94 0,00 0,00 100,0 

04 Faiz Giderleri 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 180.00,00 0,00 269.873,59 40.000,00 409.873,59 409.873,59 0,00 0,00 100,0 

06 Sermaye Giderleri 0,00 50.000,00 0,00 0,00 48.230,00 1.770,00 1.770,00 0,00 0,00 100,0 

07 Sermaye   Transferleri 0,00 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 YEDEK ÖDENEK 0,00 1.515.000,00 0,00 0,00 1.500.000,00 15.000,00 0,00 15,000,00 0,00 0,00 

  
BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 

0,00 2.436.000,00 0,00 334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 18.141,85 0,00 97,89 

           

 

 

 

 

 

 

Birimi :    Zabıta Birimi         

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 

Ö
n

ce
ki

 Y
ıld

an
 D

ev
ir

 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek
 B

ü
tç

e
 

A
kt

ar
m

a 
( 

+ 
) 

A
kt

ar
m

a 
( 

- 
) 

Toplam 
Ödenek 

Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01 Personel Giderleri 0,00 420.000,00 0,00 178.635,79 25.000,00 573.635,79 573.635,79 0,00 0,00 100,0 

02.    
Sos.Güv.Kurum. Devlet Primi 
Gideri 

0,00 100.000,00 0,00 0,00 8.854,37 91.145,63 91.145,63 0,00 0,00 100,0 

03.    Mal ve Hizmet Alım Gideri 0,00 63.000,00 0,00 0,00 53.928,00 9.072,00 9.072,00 0,00 0,00 100,0 

04.    Faiz Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.    Sermaye Giderleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 Sermaye Transferleri 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 0,00 583.000,00 0,00 178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 0,00 0,00 100,0 
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Birimi :    ENGELLİLİK ERİŞİM         

Ek
o

n
o

m
ik

 K
o

d
 

BÜTÇE GİDERLERİN TÜRÜ 
Ö

n
ce

ki
 Y

ıld
an

 D
ev

ir
 

Bütçe İle 
Verilen 

Ek
 B

ü
tç

e
 

A
kt

ar
m

a 
( 

+ 
) 

A
kt

ar
m

a 
( 

- 
) 

Toplam 
Ödenek 

Toplam 
Harcama 

İmha Edilen 
Ödenek 

G
el

ec
ek

 Y
ıla

 D
ev

ro
la

n
 

Ö
d

en
ek

 

B
ü

tç
e 

G
er

çe
kl

eş
m

e 

O
ra

n
ı 

01 Personel Giderleri 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

02.    
Sos.Güv.Kurum. Devlet Primi 
Gideri 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03.    Mal ve Hizmet Alım Gideri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04.    Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

06.    Sermaye Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

07 
Engellilerin Erişebildiğinin 
sağlanması 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09.    YEDEK ÖDENEK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

BÜTÇE GİDERLERİN TOPLAMI 
          

 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                  BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ 
 

Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 2020 
 

Kurumsal  
Sınıf 

Fonksiyonel  
Sınıf 

Fn 
Tp 

Eko. 
Sınıf. 

 
Açıklama 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

Bütçe Ġle 
Verilen 
Ödenek 

 
Ek 

Ödenek 

 
Aktarmayla 

Net Bütçe 
Ödeneği  
Toplamı 

 
Bütçe Gideri 

Toplamı 

 
Ödenen Bütçe 

Gideri 

 
Ödenek 

Üstü 
Harcama 

 
Ġptal 

Edilen 
Ödenek 

Sonraki Yıla 
Devreden  
Ödenek I II III IV I II III IV I II Eklenen (+) DüĢülen (-) 

46           BELEDĠYE VE BAĞLI  29.000.000,00  6.503.668,33 6.503.668,33 29.000.000,00 23.238.057,67 23.238.057,67  62.413,09 5.699.529,24 
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ĠDARELER 

 42          KONYA ĠLĠ  29.000.000,00  6.503.668,33 6.503.668,33 29.000.000,00 23.238.057,67 23.238.057,67  62.413,09 5.699.529,24 

  35         YUNAK BELEDIYESI  29.000.000,00  6.503.668,33 6.503.668,33 29.000.000,00 23.238.057,67 23.238.057,67  62.413,09 5.699.529,24 

   00        YAZI ĠġLERĠ  522.000,00  28.456,50 156.677,12 393.779,38 393.779,38 393.779,38    

    01       
GENEL KAMU 
HĠZMETLERĠ 

 522.000,00  28.456,50 156.677,12 393.779,38 393.779,38 393.779,38    

     3       Genel Hizmetler  522.000,00  28.456,50 156.677,12 393.779,38 393.779,38 393.779,38    

      9      Diğer genel hizmetler  522.000,00  28.456,50 156.677,12 393.779,38 393.779,38 393.779,38    

        05   Mahalli Ġdareler  522.000,00  28.456,50 156.677,12 393.779,38 393.779,38 393.779,38    

         01  Personel Giderleri  310.000,00   51.198,00 258.802,00 258.802,00 258.802,00    

         01 01 Memurlar  310.000,00   51.198,00 258.802,00 258.802,00 258.802,00    

         02  
Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gider. 

 67.000,00   19.504,64 47.495,36 47.495,36 47.495,36    

         02 01 Memurlar  67.000,00   19.504,64 47.495,36 47.495,36 47.495,36    

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 130.000,00  17.565,71 85.974,48 61.591,23 61.591,23 61.591,23    

         03 02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 43.000,00   27.245,00 15.755,00 15.755,00 15.755,00    

         03 03 Yolluklar  3.000,00   3.000,00       

         03 04 Görev Giderleri  19.000,00  3.531,93 18.000,00 4.531,93 4.531,93 4.531,93    

         03 05 Hizmet Alımları  48.000,00  14.033,78 20.729,48 41.304,30 41.304,30 41.304,30    

         03 07 
Menkul Mal,Gayrimaddi 
Hak Alım, Bakım Ve 

 17.000,00   17.000,00       

         06  Sermaye Giderleri  15.000,00  10.890,79  25.890,79 25.890,79 25.890,79    

         06 01 Mamul Mal Alımları  15.000,00  10.890,79  25.890,79 25.890,79 25.890,79    

   01        BAġKANLIK  1.010.000,00  136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 719.659,72    

    01       
GENEL KAMU 
HĠZMETLERĠ 

 1.010.000,00  136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 719.659,72    

     1       
Yasama ve Yürütme 
Organları, Finansal ve 

 1.010.000,00  136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 719.659,72    

      1      
Yasama ve yürütme 
organları hizmetleri 

 1.010.000,00  136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 719.659,72    

        05   Mahalli Ġdareler  1.010.000,00  136.938,37 427.278,65 719.659,72 719.659,72 719.659,72    

         01  Personel Giderleri  564.000,00  109.751,49 134.281,53 539.469,96 539.469,96 539.469,96    

         01 01 Memurlar  286.000,00  3.074,81 61.476,09 227.598,72 227.598,72 227.598,72    

         01 02 SözleĢmeli  Personel  121.000,00  12.891,75 21.000,00 112.891,75 112.891,75 112.891,75    

         01 03 ĠĢçiler  17.000,00  84.567,00 2.000,00 99.567,00 99.567,00 99.567,00    

         01 04 Geçici Personel  25.000,00   21.906,88 3.093,12 3.093,12 3.093,12    

         01 05 Diğer Personel  115.000,00  9.217,93 27.898,56 96.319,37 96.319,37 96.319,37    

         02  
Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gider. 

 59.000,00  24.308,22 13.618,72 69.689,50 69.689,50 69.689,50    

         02 01 Memurlar  30.000,00   13.618,72 16.381,28 16.381,28 16.381,28    

         02 02 SözleĢmeli Personel  13.000,00  4.252,96  17.252,96 17.252,96 17.252,96    

         02 03 ĠĢçiler  5.000,00  17.402,62  22.402,62 22.402,62 22.402,62    

         02 05 Diğer Personel  11.000,00  2.652,64  13.652,64 13.652,64 13.652,64    

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 346.000,00  2.342,40 258.378,40 89.964,00 89.964,00 89.964,00    

         03 02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 28.000,00  1.200,00 23.000,00 6.200,00 6.200,00 6.200,00    

         03 03 Yolluklar  22.000,00   11.949,40 10.050,60 10.050,60 10.050,60    

         03 04 Görev Giderleri  67.000,00   67.000,00       

         03 05 Hizmet Alımları  71.000,00  1.142,40 50.289,00 21.853,40 21.853,40 21.853,40    

         03 06 
Temsil Ve Tanıtma 
Giderleri 

 150.000,00   98.140,00 51.860,00 51.860,00 51.860,00    

         03 07 
Menkul Mal,Gayrimaddi 
Hak Alım, Bakım Ve 

 5.000,00   5.000,00       

         03 09 
Tedavi Ve Cenaze 
Giderleri 

 3.000,00   3.000,00       

         05  Cari Transferler  21.000,00   21.000,00       

         05 03 
Kar Amacı Gütmeyen Krl. 
Yapılan Trans. 

 21.000,00   21.000,00       

 TOPLAM  1.512.000,00  164.858,61 583.955,77 1.092.902,84 1.092.902,84 1.092.902,84    

Örnek-29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

YUNAK BELEDĠYESĠ 2020 MALĠ YILI FAALĠYET RAPORU 
 

BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ 
 

Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 2020 
 

Kurumsal  
Sınıf 

Fonksiyonel  
Sınıf 

Fn 
Tp 

Eko. 
Sınıf. 

 
Açıklama 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

Bütçe Ġle 
Verilen 
Ödenek 

 
Ek 

Ödenek 

 
Aktarmayla 

Net Bütçe 
Ödeneği  
Toplamı 

 
Bütçe Gideri 

Toplamı 

 
Ödenen Bütçe 

Gideri 

 
Ödenek 

Üstü 
Harcama 

 
Ġptal Edilen 

Ödenek 

Sonraki Yıla 
Devreden  
Ödenek I II III IV I II III IV I II Eklenen (+) DüĢülen (-) 

         06  Sermaye Giderleri  20.000,00  536,26  20.536,26 20.536,26 20.536,26    

         06 01 Mamul Mal Alımları  20.000,00  536,26  20.536,26 20.536,26 20.536,26    

   30        FEN ĠġLERĠ  23.601.000,00  5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 20.188.499,49  1.000,00 5.699.529,24 

    06       
ĠSKAN VE TOPLUM 
REFAHI 
HĠZMETLERĠ 

 23.601.000,00  5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 20.188.499,49  1.000,00 5.699.529,24 

     1       
Ġskan ĠĢleri ve 
Hizmetleri 

 23.601.000,00  5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 20.188.499,49  1.000,00 5.699.529,24 

      0      
Ġskan iĢleri ve 
hizmetleri 

 23.601.000,00  5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 20.188.499,49  1.000,00 5.699.529,24 

        05   Mahalli Ġdareler  23.601.000,00  5.673.014,55 3.384.985,82 25.889.028,73 20.188.499,49 20.188.499,49  1.000,00 5.699.529,24 

         01  Personel Giderleri  3.457.000,00  1.199.756,55 228.125,72 4.428.630,83 4.428.630,83 4.428.630,83    

         01 01 Memurlar  395.000,00  64.604,11 65.810,72 393.793,39 393.793,39 393.793,39    

         01 02 
SözleĢmeli  
Personel 

 719.000,00  33.006,19 19.000,00 733.006,19 733.006,19 733.006,19    

         01 03 ĠĢçiler  2.315.000,00  1.102.146,25 115.315,00 3.301.831,25 3.301.831,25 3.301.831,25    

         01 04 Geçici Personel  23.000,00   23.000,00       

         01 05 Diğer Personel  5.000,00   5.000,00       

         02  
Sos. Güv. Kurum. 
Devlet Primi Gider. 

 744.000,00  224.838,07 133.473,85 835.364,22 835.364,22 835.364,22    

         02 01 Memurlar  100.000,00   53.910,54 46.089,46 46.089,46 46.089,46    

         02 02 SözleĢmeli Personel  180.000,00   75.563,31 104.436,69 104.436,69 104.436,69    

         02 03 ĠĢçiler  460.000,00  224.838,07  684.838,07 684.838,07 684.838,07    

         02 04 Geçici Personel  4.000,00   4.000,00       

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 9.596.000,00  1.872.787,09 1.078.110,93 10.390.676,16 10.390.676,16 10.390.676,16    

         03 01 
Üretime Yönelik Mal 
Ve Malzeme Alımları 

 110.000,00   14.630,80 95.369,20 95.369,20 95.369,20    

         03 02 
Tüketime Yönelik 
Mal Ve Malzeme 
Alımları 

 3.203.000,00  379.987,74 249.303,77 3.333.683,97 3.333.683,97 3.333.683,97    

         03 03 Yolluklar  17.000,00   10.447,96 6.552,04 6.552,04 6.552,04    

         03 04 Görev Giderleri  54.000,00  269.367,99 32.650,75 290.717,24 290.717,24 290.717,24    

         03 05 Hizmet Alımları  5.455.000,00  470.450,73 670.791,93 5.254.658,80 5.254.658,80 5.254.658,80    

         03 06 
Temsil Ve Tanıtma 
Giderleri 

 25.000,00   3.779,22 21.220,78 21.220,78 21.220,78    

         03 07 
Menkul 
Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve 

 575.000,00  726.578,62 40.006,50 1.261.572,12 1.261.572,12 1.261.572,12    

         03 08 
Gayrimenkul Mal 
Bakım Ve Onarım 
Giderleri 

 151.000,00  26.402,01 50.500,00 126.902,01 126.902,01 126.902,01    

         03 09 
Tedavi Ve Cenaze 
Giderleri 

 6.000,00   6.000,00       

         05  Cari Transferler  5.000,00   5.000,00       

         05 08 
Gelirlerden Ayrılan 
Paylar 

 5.000,00   5.000,00       

         06  Sermaye Giderleri  9.799.000,00  2.375.632,84 1.940.275,32 10.234.357,52 4.533.828,28 4.533.828,28  1.000,00 5.699.529,24 

         06 01 Mamul Mal Alımları  92.000,00  957.501,69 73.500,00 976.001,69 975.001,69 975.001,69  1.000,00  

         06 02 
Menkul Sermaye 
Üretim Giderleri 

 25.000,00   25.000,00       

         06 03 
Gayri Maddi Hak 
Alımları 

 13.000,00   13.000,00       

         06 04 
Gayrimenkul 
Alımları Ve 
KamulaĢtırması 

 100.000,00  5.000,00 90.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00    

         06 05 
Gayrimenkul 
Sermaye Üretim 
Giderleri 

 9.489.000,00  921.150,75 1.718.775,32 8.691.375,43 2.991.846,19 2.991.846,19   5.699.529,24 

         06 06 
Menkul Malların 
Büyük Onarım 
Giderleri 

 35.000,00  5.848,40 5.000,00 35.848,40 35.848,40 35.848,40    

         06 07 
Gayrimenkul Büyük 
Onarım Giderleri 

 40.000,00  486.132,00 10.000,00 516.132,00 516.132,00 516.132,00    

         06 08 Stok Alımları  5.000,00   5.000,00       

   31        
HESAP ĠġLERĠ 
MÜD 

 2.436.000,00  334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 840.654,89  18.141,85  

    01       
GENEL KAMU 
HĠZMETLERĠ 

 2.436.000,00  334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 840.654,89  18.141,85  

     1       
Yasama ve Yürütme 
Organları, Finansal 
ve 

 2.436.000,00  334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 840.654,89  18.141,85  

      2      
Finansal ve mali 
iĢler ve hizmetler 

 2.436.000,00  334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 840.654,89  18.141,85  

        05   Mahalli Ġdareler  2.436.000,00  334.689,22 1.911.892,48 858.796,74 840.654,89 840.654,89  18.141,85  

         01  Personel Giderleri  318.000,00  8.977,61 23.065,94 303.911,67 300.769,82 300.769,82  3.141,85  

         01 01 Memurlar  318.000,00  8.977,61 23.065,94 303.911,67 300.769,82 300.769,82  3.141,85  

 TOPLAM  25.451.000,00  5.847.387,03 3.992.007,53 27.306.379,50 21.602.708,41 21.602.708,41  4.141,85 5.699.529,24 

Örnek-29 
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BÜTÇE GİDER KESİN HESAP CETVELİ 
 

Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 2020 
 

Kurumsal  
Sınıf 

Fonksiyonel  
Sınıf 

Fn 
Tp 

Eko. 
Sınıf. 

 
Açıklama 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

Bütçe Ġle 
Verilen 
Ödenek 

 
Ek 

Ödenek 

 
Aktarmayla 

Net Bütçe 
Ödeneği  
Toplamı 

 
Bütçe Gideri 

Toplamı 

 
Ödenen Bütçe 

Gideri 

 
Ödenek 

Üstü 
Harcama 

 
Ġptal 

Edilen 
Ödenek 

Sonraki Yıla 
Devreden  
Ödenek I II III IV I II III IV I II Eklenen (+) DüĢülen (-) 

         02  
Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gider. 

 56.000,00  3.169,08 6.096,54 53.072,54 53.072,54 53.072,54    

         02 01 Memurlar  56.000,00  3.169,08 6.096,54 53.072,54 53.072,54 53.072,54    

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 87.000,00  52.668,94 64.500,00 75.168,94 75.168,94 75.168,94    

         03 02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 24.000,00   24.000,00       

         03 03 Yolluklar  1.000,00  1.351,75  2.351,75 2.351,75 2.351,75    

         03 04 Görev Giderleri  16.000,00  26.535,81 12.000,00 30.535,81 30.535,81 30.535,81    

         03 05 Hizmet Alımları  31.000,00  24.781,38 13.500,00 42.281,38 42.281,38 42.281,38    

         03 07 
Menkul Mal,Gayrimaddi 
Hak Alım, Bakım Ve 

 15.000,00   15.000,00       

         04  Faiz  Giderleri  150.000,00   150.000,00       

         04 02 Diğer Ġç Borç Faiz Giderleri  150.000,00   150.000,00       

         05  Cari Transferler  180.000,00  269.873,59 40.000,00 409.873,59 409.873,59 409.873,59    

         05 01 Görev Zararları  30.000,00   30.000,00       

         05 03 
Kar Amacı Gütmeyen Krl. 
Yapılan Trans. 

 45.000,00  2.593,24 5.000,00 42.593,24 42.593,24 42.593,24    

         05 08 Gelirlerden Ayrılan Paylar  105.000,00  267.280,35 5.000,00 367.280,35 367.280,35 367.280,35    

         06  Sermaye Giderleri  50.000,00   48.230,00 1.770,00 1.770,00 1.770,00    

         06 01 Mamul Mal Alımları  35.000,00   35.000,00       

         06 03 Gayri Maddi Hak Alımları  15.000,00   13.230,00 1.770,00 1.770,00 1.770,00    

         07  Sermaye Transferleri  80.000,00   80.000,00       

         07 01 
Yurtiçi Sermaye 
Transferleri 

 80.000,00   80.000,00       

         09  YEDEK ÖDENEKLER  1.515.000,00   1.500.000,00 15.000,00    15.000,00  

         09 01 
PERSONEL GĠDERLERĠNĠ 
KARġILAMA ÖDENEĞĠ 

 500.000,00   500.000,00       

         09 03 
YATIRIMLARI 
HIZLANDIRMA ÖDENEĞĠ 

 100.000,00   100.000,00       

         09 06 YEDEK ÖDENEK  800.000,00   800.000,00       

         09 07 
YENĠ KURUL.DAĠRE VE 
ĠDARE.ĠHT.KARġIL.ÖDEN 

 100.000,00   100.000,00       

         09 09 
DĠĞER YEDEK 
ÖDENEKLER 

 15.000,00    15.000,00    15.000,00  

   32        ZABITA  583.000,00  178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 673.853,42    

    03       
KAMU DÜZENĠ VE 
GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ 

 583.000,00  178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 673.853,42    

     1       Güvenlik Hizmetleri  583.000,00  178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 673.853,42    

      9      
Sınıflandırmaya girmeyen 
güvenlik hizmetl 

 583.000,00  178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 673.853,42    

        05   Mahalli Ġdareler  583.000,00  178.635,79 87.782,37 673.853,42 673.853,42 673.853,42    

         01  Personel Giderleri  420.000,00  178.635,79 25.000,00 573.635,79 573.635,79 573.635,79    

         01 01 Memurlar  420.000,00  178.635,79 25.000,00 573.635,79 573.635,79 573.635,79    

         02  
Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gider. 

 100.000,00   8.854,37 91.145,63 91.145,63 91.145,63    

         02 01 Memurlar  100.000,00   8.854,37 91.145,63 91.145,63 91.145,63    

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 63.000,00   53.928,00 9.072,00 9.072,00 9.072,00    

         03 02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 44.000,00   34.928,00 9.072,00 9.072,00 9.072,00    

         03 03 Yolluklar  6.000,00   6.000,00       

         03 05 Hizmet Alımları  5.000,00   5.000,00       

         03 07 
Menkul Mal,Gayrimaddi 
Hak Alım, Bakım Ve 

 5.000,00   5.000,00       

         03 09 
Tedavi Ve Cenaze 
Giderleri 

 3.000,00   3.000,00       

   36        
KÜLTÜR VE SOSYAL 
HĠZMETLER MÜD 

 828.000,00  151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 421.610,77  43.271,24  

    10       
SOSYAL GÜVENLĠK VE 
SOSYAL YARDIM 
HĠZMETLE 

 828.000,00  151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 421.610,77  43.271,24  

     9       
Sınıflandırmaya Girmeyen 
Sosyal Güvenlik 

 828.000,00  151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 421.610,77  43.271,24  

      9      
Sınıflandırmaya girmeyen 
sosyal güvenlik 

 828.000,00  151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 421.610,77  43.271,24  

        05   Mahalli Ġdareler  828.000,00  151.933,90 515.051,89 464.882,01 421.610,77 421.610,77  43.271,24  

         01  Personel Giderleri  110.000,00  5.403,52 6.100,44 109.303,08 72.649,83 72.649,83  36.653,25  

 TOPLAM  28.152.000,00  6.351.734,43 5.968.616,44 28.535.117,99 22.816.446,90 22.816.446,90  19.141,85 5.699.529,24 

Örnek-29 
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Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 2020 
 

Kurumsal  
Sınıf 

Fonksiyonel  
Sınıf 

Fn 
Tp 

Eko. 
Sınıf. 

 
Açıklama 

Geçen 
Yıldan 

Devreden 
Ödenek 

Bütçe Ġle 
Verilen 
Ödenek 

 
Ek 

Ödenek 

 
Aktarmayla 

Net Bütçe 
Ödeneği  
Toplamı 

 
Bütçe Gideri 

Toplamı 

 
Ödenen Bütçe 

Gideri 

 
Ödenek 

Üstü 
Harcama 

 
Ġptal 

Edilen 
Ödenek 

Sonraki Yıla 
Devreden  
Ödenek I II III IV I II III IV I II Eklenen (+) DüĢülen (-) 

         01 01 Memurlar  80.000,00  5.403,52 6.100,44 79.303,08 72.649,83 72.649,83  6.653,25  

         01 02 SözleĢmeli  Personel  21.000,00    21.000,00    21.000,00  

         01 04 Geçici Personel  9.000,00    9.000,00    9.000,00  

         02  
Sos. Güv. Kurum. Devlet 
Primi Gider. 

 20.000,00    20.000,00 13.382,01 13.382,01  6.617,99  

         02 01 Memurlar  18.000,00    18.000,00 13.382,01 13.382,01  4.617,99  

         02 05 Diğer Personel  2.000,00    2.000,00    2.000,00  

         03  
Mal Ve Hizmet Alım 
Giderleri 

 409.000,00  145.995,28 266.223,83 288.771,45 288.771,45 288.771,45    

         03 01 
Üretime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 15.000,00   1.998,03 13.001,97 13.001,97 13.001,97    

         03 02 
Tüketime Yönelik Mal Ve 
Malzeme Alımları 

 163.000,00   153.411,80 9.588,20 9.588,20 9.588,20    

         03 03 Yolluklar  6.000,00   6.000,00       

         03 04 Görev Giderleri  17.000,00   17.000,00       

         03 05 Hizmet Alımları  49.000,00  20.627,00 34.000,00 35.627,00 35.627,00 35.627,00    

         03 06 Temsil Ve Tanıtma Giderleri  115.000,00  124.418,28 11.814,00 227.604,28 227.604,28 227.604,28    

         03 07 
Menkul Mal,Gayrimaddi Hak 
Alım, Bakım Ve 

 17.000,00   17.000,00       

         03 08 
Gayrimenkul Mal Bakım Ve 
Onarım Giderleri 

 22.000,00  950,00 20.000,00 2.950,00 2.950,00 2.950,00    

         03 09 Tedavi Ve Cenaze Giderleri  5.000,00   5.000,00       

         05  Cari Transferler  227.000,00   190.727,62 36.272,38 36.272,38 36.272,38    

         05 03 
Kar Amacı Gütmeyen Krl. 
Yapılan Trans. 

 10.000,00   10.000,00       

         05 04 
Hane Halkına Yapılan 
Transferler 

 217.000,00   180.727,62 36.272,38 36.272,38 36.272,38    

         06  Sermaye Giderleri  62.000,00  535,10 52.000,00 10.535,10 10.535,10 10.535,10    

         06 01 Mamul Mal Alımları  42.000,00  535,10 32.000,00 10.535,10 10.535,10 10.535,10    

         06 02 
Menkul Sermaye Üretim 
Giderleri 

 5.000,00   5.000,00       

         06 05 
Gayrimenkul Sermaye 
Üretim Giderleri 

 5.000,00   5.000,00       

         06 06 
Menkul Malların Büyük 
Onarım Giderleri 

 10.000,00   10.000,00       

   37        
ENGELLĠLER 
ERĠġEBĠLĠRLĠK SAĞ 

 20.000,00   20.000,00       

    10       
SOSYAL GÜVENLĠK VE 
SOSYAL YARDIM 
HĠZMETLE 

 20.000,00   20.000,00       

     1       
Hastalık ve Malullük Yardım 
Hizmetleri 

 20.000,00   20.000,00       

      2      Malullük yardım hizmetleri  20.000,00   20.000,00       

        05   Mahalli Ġdareler  20.000,00   20.000,00       

         05  Cari Transferler  20.000,00   20.000,00       

         05 04 
Hane Halkına Yapılan 
Transferler 

 20.000,00   20.000,00       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

                       

 TOPLAM  29.000.000,00  6.503.668,33 6.503.668,33 29.000.000,00 23.238.057,67 23.238.057,67  62.413,09 5.699.529,24 

Örnek-29 
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BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ 
 

Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 
2019 
 

 

                                                                                  BÜTÇE GELİR KESİN HESAP CETVELİ 
 

Kurumun Adı : YUNAK BELEDIYESI 

Yılı : 2020 
 

Gelirin Kodu 
 

Açıklama 
Bütçe Ġle  
Tahmin  
Edilen 

Ek 
Bütçe 

Devreden  
Gelir  

Tahakkuku 

2020 
Yılı 

Tahakkuku 

 
Toplam 

Tahakkuk 

2020 
Yılı 

Tahsilatı 

 
Tahsilattan  

Red ve Ġadeler 

2020 
Yılı 

Net Tahsilatı 

Gelecek Yıla  
Devreden  
Tahakkuk 

Tahsil  
Oranı 
( % ) I II III IV V 

01     Vergi Gelirleri                                
      

2.046.000,00 
              0,00 724.366,24 2.558.467,87 3.282.834,11 2.455.957,69 1.914,50 2.454.043,19 828.790,92 74,75 

01 02    Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler             
      

1.170.000,00 
              0,00 707.401,75 1.204.660,32 1.912.062,07 1.105.198,15 1.914,50 1.103.283,65 808.778,42 57,70 

01 02 09   
Mülkiyet Üzerinden Alınan Diğer 
Vergiler       

      
1.170.000,00 

              0,00 707.401,75 1.204.660,32 1.912.062,07 1.105.198,15 1.914,50 1.103.283,65 808.778,42 57,70 

01 02 09 51  Bina Vergisi                                   
        

650.000,00 
              0,00 454.974,09 624.950,99 1.079.925,08 557.705,64 1.531,00 556.174,64 523.750,44 51,50 

01 02 09 52  Arsa Vergisi                                   
        

180.000,00 
              0,00 81.847,77 111.748,54 193.596,31 94.092,77 105,00 93.987,77 99.608,54 48,55 

01 02 09 53  Arazi Vergisi                                  
         

90.000,00 
              0,00 123.601,07 123.978,50 247.579,57 110.506,13 114,00 110.392,13 137.187,44 44,59 

01 02 09 54  Çevre Temizlik Vergisi                         
        

250.000,00 
              0,00 46.978,82 343.982,29 390.961,11 342.893,61 164,50 342.729,11 48.232,00 87,66 

01 03    
Dahilde Alınan Mal ve Hizmet 
Vergileri         

        
598.000,00 

              0,00 15.969,16 538.900,37 554.869,53 536.264,56  536.264,56 18.604,97 96,65 

01 03 02   Özel Tüketim Vergisi                           
        

505.000,00 
              0,00 4,68 521.003,37 521.008,05 521.008,05  521.008,05  100,00 

01 03 02 51  HaberleĢme Vergisi                             
          

5.000,00 
              0,00 4,68 21.604,66 21.609,34 21.609,34  21.609,34  100,00 

01 03 02 52  Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi           
        

500.000,00 
              0,00  499.398,71 499.398,71 499.398,71  499.398,71  100,00 

01 03 09   
Dahilde Alınan Diğer Mal ve Hizmet 
Vergileri   

         
93.000,00 

              0,00 15.964,48 17.897,00 33.861,48 15.256,51  15.256,51 18.604,97 45,06 

01 03 09 51  Eğlence Vergisi                                
          

3.000,00 
              0,00         

01 03 09 52  Yangın Sigortası Vergisi                       
         

10.000,00 
              0,00         

01 03 09 53  Ġlan ve Reklam Vergisi                         
         

80.000,00 
              0,00 15.964,48 17.897,00 33.861,48 15.256,51  15.256,51 18.604,97 45,06 

01 06    Harçlar                                        
        

268.000,00 
              0,00 995,33 814.907,18 815.902,51 814.494,98  814.494,98 1.407,53 99,83 

01 06 09   Diğer Harçlar                                  
        

268.000,00 
              0,00 995,33 814.907,18 815.902,51 814.494,98  814.494,98 1.407,53 99,83 

01 06 09 51  Bina ĠnĢaat Harcı                              
         

60.000,00 
              0,00 514,53 89.401,13 89.915,66 89.401,13  89.401,13 514,53 99,43 

01 06 09 52  
Hayvan Kesimi Muayene ve 
Denetleme Harcı       

          
8.000,00 

              0,00         

01 06 09 53  ĠĢgal Harcı                                    
         

80.000,00 
              0,00 40,00 39.019,00 39.059,00 38.609,00  38.609,00 450,00 98,85 

01 06 09 54  ĠĢyeri Açma Ġzni Harcı                         
         

14.000,00 
              0,00  18.537,00 18.537,00 18.439,00  18.439,00 98,00 99,47 

01 06 09 55  Kaynak Suları Harcı                            
          

5.000,00 
              0,00         

01 06 09 56  Ölçü ve Tartı Aletleri Muayene Harcı           
          

3.000,00 
              0,00  664,00 664,00 664,00  664,00  100,00 

01 06 09 57  
Tatil Günlerinde ÇalıĢma Ruhsatı 
Harcı         

          
5.000,00 

              0,00         

01 06 09 58  Tellallık Harcı                                
         

15.000,00 
              0,00  9.033,01 9.033,01 8.860,01  8.860,01 173,00 98,08 

01 06 09 59  Toptancı Hali Resmi                            
          

3.000,00 
              0,00         

01 06 09 60  Yapı Kullanma Ġzni Harcı                       
         

35.000,00 
              0,00 78,00 4.651,85 4.729,85 4.651,85  4.651,85 78,00 98,35 

01 06 09 99  Diğer Harçlar                                  
         

40.000,00 
              0,00 362,80 653.601,19 653.963,99 653.869,99  653.869,99 94,00 99,99 

01 09    
BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan 
Vergiler        

         
10.000,00 

              0,00         

01 09 09   
BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan 
Diğer Ver       

         
10.000,00 

              0,00         

01 09 09 99  
BaĢka Yerde Sınıflandırılmayan 
Diğer Ver       

         
10.000,00 

              0,00         

03     TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri                 
        

602.000,00 
              0,00 359.133,11 365.874,24 725.007,35 338.377,92  338.377,92 386.629,43 46,67 

03 01    Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri                  
        

290.000,00 
              0,00 29.938,80 136.360,42 166.299,22 127.857,88  127.857,88 38.441,34 76,88 

03 01 01   Mal SatıĢ Gelirleri                            
         

46.000,00 
              0,00 6.777,93 47.950,74 54.728,67 42.383,26  42.383,26 12.345,41 77,44 

03 01 01 01  
ġartname, Basılı Evrak, Form SatıĢ 
Gelirleri   

         
33.000,00 

              0,00 471,56 10.001,86 10.473,42 9.929,06  9.929,06 544,36 94,80 

03 01 01 04  Diğer Değerli Kağıt Bedelleri                  
          

5.000,00 
              0,00 6.306,37 36.788,88 43.095,25 31.294,20  31.294,20 11.801,05 72,62 
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03 01 01 99  Diğer Mal SatıĢ Gelirleri                      
          

8.000,00 
              0,00  1.160,00 1.160,00 1.160,00  1.160,00  100,00 

03 01 02   Hizmet Gelirleri                               
        

244.000,00 
              0,00 23.160,87 88.409,68 111.570,55 85.474,62  85.474,62 26.095,93 76,61 

03 01 02 03  Avukatlık Vekalet Ücreti Gelirleri             
         

46.000,00 
              0,00         

03 01 02 11  Ġlan ve Reklam Gelirleri                       
         

12.000,00 
              0,00  880,00 880,00 880,00  880,00  100,00 

03 01 02 13  Ölçü ve Ayar Hizmet Gelirleri                  
          

4.000,00 
              0,00         

03 01 02 36  Sosyal Tesis ĠĢletme Gelirleri                 
         

35.000,00 
              0,00  7.200,00 7.200,00 7.200,00  7.200,00  100,00 

03 01 02 40  Otopark ĠĢletmesi Gelirleri                                  0,00               0,00         

                

                

                

 T O P L A M 2.189.000,00  731.144,17 2.614.498,61 3.345.642,78 2.506.420,95 1.914,50 2.504.506,45 841.136,33 74,86 

Örnek-30 
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03 01 02 53  Eğitim Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler           
         

10.000,00 
              0,00         

03 01 02 54  Ekonomik Hizmetlere ĠliĢkin Gelirler           
         

30.000,00 
              0,00         

03 01 02 58  Su Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler               
          

1.000,00 
              0,00 3,70  3,70    3,70  

03 01 02 59  UlaĢtırma Hizmetlerine ĠliĢkin Gelirler        
         

35.000,00 
              0,00 38,13 29.451,15 29.489,28 29.429,60  29.429,60 59,68 99,80 

03 01 02 60  Tarımsal Hizmetlere ĠliĢkin Gelirler           
          

1.000,00 
              0,00         

03 01 02 99  Diğer hizmet gelirleri                         
         

70.000,00 
              0,00 23.119,04 50.878,53 73.997,57 47.965,02  47.965,02 26.032,55 64,82 

03 04    Kurumlar Hasılatı                              
          

6.000,00 
              0,00         

03 04 09   Diğer Kurumlar Hasılatı                        
          

6.000,00 
              0,00         

03 04 09 99  Diğer Kurumlar Hasılatı                        
          

6.000,00 
              0,00         

03 05    Kurumlar Karları                               
          

8.000,00 
              0,00         

03 05 09   Diğer kurumlar karları                         
          

8.000,00 
              0,00         

03 05 09 99  Diğer kurumlar karları                         
          

8.000,00 
              0,00         

03 06    Kira Gelirleri                                 
        

290.000,00 
              0,00 329.194,31 229.513,82 558.708,13 210.520,04  210.520,04 348.188,09 37,68 

03 06 01   TaĢınmaz Kiraları                              
        

250.000,00 
              0,00 329.194,31 227.683,82 556.878,13 208.690,04  208.690,04 348.188,09 37,47 

03 06 01 01  Lojman Kira Gelirleri                          
         

15.000,00 
              0,00 3.067,75  3.067,75    3.067,75  

03 06 01 02  Ecrimisil Gelirleri                            
         

10.000,00 
              0,00         

03 06 01 03  Sosyal Tesis Kira Gelirleri                    
         

20.000,00 
              0,00         

03 06 01 04  Spor Tesisi Kira Gelirleri                                   0,00               0,00  2.270,00 2.270,00 2.060,00  2.060,00 210,00 90,75 

03 06 01 05  Kültür Amaçlı Tesis Kira Gelirleri             
          

5.000,00 
              0,00         

03 06 01 99  Diğer TaĢınmaz Kira Gelirleri                  
        

200.000,00 
              0,00 326.126,56 225.413,82 551.540,38 206.630,04  206.630,04 344.910,34 37,46 

03 06 02   TaĢınır Kiraları                               
         

40.000,00 
              0,00  1.830,00 1.830,00 1.830,00  1.830,00  100,00 

03 06 02 01  TaĢınır Kira Gelirleri                         
         

40.000,00 
              0,00  1.830,00 1.830,00 1.830,00  1.830,00  100,00 

03 09    Diğer TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri           
          

8.000,00 
              0,00         

03 09 09   Diğer Gelirler                                 
          

8.000,00 
              0,00         

03 09 09 99  
Diğer ÇeĢitli TeĢebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri   

          
8.000,00 

              0,00         

04     
Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel 
Gelirler    

        
737.000,00 

              0,00  308.070,00 308.070,00 308.070,00  308.070,00  100,00 

04 02    
Merkezi Yön Bütçesine Dahil Ġd.den 
Alınan Bağ  

        
400.000,00 

              0,00         

04 02 01   Cari                                           
        

200.000,00 
              0,00         

04 02 01 01  Hazine yardımı                                 
        

200.000,00 
              0,00         

04 02 02   Sermaye                                        
        

200.000,00 
              0,00         

04 02 02 51  
Alt yapı Hiz. için genel bütçeden 
alınan       

        
200.000,00 

              0,00         

04 03    
Diğer Ġdarelerden Alınan BağıĢ ve 
Yardımlar    

         
97.000,00 

              0,00         
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04 03 01   Cari                                           
         

80.000,00 
              0,00         

04 03 01 01  
Sos. Güv. Kurum.dan Alınan BağıĢ 
ve Yrd        

         
70.000,00 

              0,00         

04 03 01 03  
Diğerlerinden Alınan BağıĢ ve 
Yardımlar        

         
10.000,00 

              0,00         

04 03 02   Sermaye                                        
         

17.000,00 
              0,00         

04 03 02 02  
Mahalli Ġdarelerden Alınan BağıĢ ve 
Yardımlar  

         
17.000,00 

              0,00         

04 04    
Kurum.dan ve KiĢilerden Alınan 
Yardım ve Bağı  

         
80.000,00 

              0,00  308.070,00 308.070,00 308.070,00  308.070,00  100,00 

04 04 01   Cari                                           
         

80.000,00 
              0,00  308.070,00 308.070,00 308.070,00  308.070,00  100,00 

04 04 01 01  
Kurumlardan alınan BağıĢ ve 
Yadımlar 

         
10.000,00 

              0,00  304.440,00 304.440,00 304.440,00  304.440,00  100,00 

04 04 01 02  KiĢilerden alınan BağıĢ ve Yadımlar 
         

70.000,00 
              0,00  3.630,00 3.630,00 3.630,00  3.630,00  100,00 

04 04 01 03  
Kurumlardan Alınan ġartlı BağıĢ ve 
Yardımlar   

              0,00               0,00         

04 05    Proje Yardımları                               
        

160.000,00 
              0,00         

                

                

                

 T O P L A M 3.225.000,00  1.083.499,35 3.232.412,11 4.315.911,46 3.102.405,61 1.914,50 3.100.491,11 1.215.420,35 71,84 

Örnek-30 
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04 05 01   Cari                                           
        

160.000,00 
              0,00         

04 05 01 01  Genel Bütçeli Ġd.den Alınan Proje Yrd 
        

160.000,00 
              0,00         

05     Diğer Gelirler                                 
     

17.668.000,00 
              0,00 55.141,65 19.849.307,05 19.904.448,70 19.635.559,17  19.635.559,17 268.889,53 98,65 

05 01    Faiz Gelirleri                                 
        

107.000,00 
              0,00 821,65 13.402,85 14.224,50 2.390,64  2.390,64 11.833,86 16,81 

05 01 08   
Vergi, Resim ve Harç Gecikme 
Faizleri          

          
5.000,00 

              0,00 821,65 11.834,45 12.656,10 822,24  822,24 11.833,86 6,50 

05 01 08 01  
Vergi, Resim ve Harç Gecikme 
Faizleri          

          
5.000,00 

              0,00 821,65 11.834,45 12.656,10 822,24  822,24 11.833,86 6,50 

05 01 09   Diğer Faizler                                  
        

102.000,00 
              0,00  1.568,40 1.568,40 1.568,40  1.568,40  100,00 

05 01 09 01  KiĢilerden Alacaklar Faizleri                  
          

7.000,00 
              0,00  1.168,40 1.168,40 1.168,40  1.168,40  100,00 

05 01 09 03  Mevduat Faizleri                               
          

5.000,00 
              0,00         

05 01 09 99  Diğer Faizler                                  
         

90.000,00 
              0,00  400,00 400,00 400,00  400,00  100,00 

05 02    KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar              
     

17.230.000,00 
              0,00 1.660,00 19.287.230,95 19.288.890,95 19.287.230,95  19.287.230,95 1.660,00 99,99 

05 02 02   
Vergi ve Harç Gelirlerinden Alınan 
Paylar      

     
17.200.000,00 

              0,00  19.237.775,95 19.237.775,95 19.237.775,95  19.237.775,95  100,00 

05 02 02 51  
Merkezi idare Vergi Gelir. Alınan 
Paylar       

     
17.200.000,00 

              0,00  19.237.775,95 19.237.775,95 19.237.775,95  19.237.775,95  100,00 

05 02 04   Kamu Harcamalarına Katılma Payları             
          

8.000,00 
              0,00 1.660,00 49.455,00 51.115,00 49.455,00  49.455,00 1.660,00 96,75 

05 02 04 51  
Kanalizasyon Harcamalarına Katılma 
Payı        

          
1.000,00 

              0,00  49.455,00 49.455,00 49.455,00  49.455,00  100,00 

05 02 04 52  
Su Tesisleri Harcamalarına Katılma 
Payı        

          
1.000,00 

              0,00 40,00  40,00    40,00  

05 02 04 53  Yol Harcamalarına Katılma Payı                 
          

1.000,00 
              0,00         

05 02 04 99  Diğer Harcamalara Katılma Payları              
          

5.000,00 
              0,00 1.620,00  1.620,00    1.620,00  

05 02 08   Mahalli Ġdarelere Ait Paylar                   
          

7.000,00 
              0,00         

05 02 08 99  Mahalli Ġdarelere Ait Diğer Paylar             
          

7.000,00 
              0,00         

05 02 09   Diğer Paylar                                   
         

15.000,00 
              0,00         

05 02 09 99  Diğer Paylar                                   
         

15.000,00 
              0,00         

05 03    Para Cezaları                                  
        

179.000,00 
              0,00 52.660,00 210.071,58 262.731,58 181.436,97  181.436,97 81.294,61 69,06 

05 03 02   Ġdari Para Cezaları                            
         

15.000,00 
              0,00 29.206,95 30.789,19 59.996,14 14.357,17  14.357,17 45.638,97 23,93 

05 03 02 99  Diğer Ġdari Para Cezaları                      
         

15.000,00 
              0,00 29.206,95 30.789,19 59.996,14 14.357,17  14.357,17 45.638,97 23,93 

05 03 04   Vergi Cezaları                                 
        

144.000,00 
              0,00 1.836,77 120.498,13 122.334,90 107.714,26  107.714,26 14.620,64 88,05 

05 03 04 01  
Vergi ve Diğer Amme Alacakları 
Gecikme Zam.    

        
110.000,00 

              0,00 1,93 96.609,32 96.611,25 96.609,32  96.609,32 1,93 100,00 
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05 03 04 02  Vergi BarıĢı TEFE Tutarı                       
          

8.000,00 
              0,00 316,07 12.447,81 12.763,88 1.209,41  1.209,41 11.554,47 9,48 

05 03 04 03  Vergi BarıĢı Geç Ödeme Zammı                   
          

6.000,00 
              0,00  288,45 288,45 288,45  288,45  100,00 

05 03 04 99  Diğer Vergi Cezaları                           
         

20.000,00 
              0,00 1.518,77 11.152,55 12.671,32 9.607,08  9.607,08 3.064,24 75,82 

05 03 09   Diğer Para Cezaları                            
         

20.000,00 
              0,00 21.616,28 58.784,26 80.400,54 59.365,54  59.365,54 21.035,00 73,84 

05 03 09 02  
Zamanında Ödenmeyen Ücret 
Gelir.AlınacakGeci 

         
10.000,00 

              0,00 3,28 58.784,26 58.787,54 58.784,54  58.784,54 3,00 99,99 

05 03 09 99  
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Para 
Cezaları     

         
10.000,00 

              0,00 21.613,00  21.613,00 581,00  581,00 21.032,00 2,69 

05 09    Diğer ÇeĢitli Gelirler                         
        

152.000,00 
              0,00  338.601,67 338.601,67 164.500,61  164.500,61 174.101,06 48,58 

05 09 01   Diğer ÇeĢitli Gelirler                         
        

152.000,00 
              0,00  338.601,67 338.601,67 164.500,61  164.500,61 174.101,06 48,58 

05 09 01 01  Ġrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar             
          

4.000,00 
              0,00  2.401,00 2.401,00 2.401,00  2.401,00  100,00 

05 09 01 02  
Ġrat Kaydedilecek Hisse Senedi ve 
Tahviller    

          
7.000,00 

              0,00         

05 09 01 03  Ġrat Kaydedilecek Teminat Mektupları           
          

7.000,00 
              0,00         

05 09 01 06  KiĢilerden Alacaklar                           
        

120.000,00 
              0,00  31.018,00 31.018,00 31.018,00  31.018,00  100,00 

05 09 01 11  Mera Gelirleri                                 
          

7.000,00 
              0,00         

05 09 01 51  
Otopark Yön Uyarınca Alınan 
Otopark Bedeli     

              0,00               0,00         

05 09 01 99  
Yukarıda Tanımlanmayan Diğer 
ÇeĢitli Gelirler  

          
7.000,00 

              0,00  305.182,67 305.182,67 131.081,61  131.081,61 174.101,06 42,95 

06     Sermaye Gelirleri                              
      

1.947.000,00 
              0,00 1.891.194,79 5.148.313,45 7.039.508,24 6.344.252,61  6.344.252,61 695.255,63 90,12 

                

                

                

 T O P L A M 21.053.000,00  1.138.641,00 23.081.719,16 24.220.360,16 22.737.964,78 1.914,50 22.736.050,28 1.484.309,88 93,87 

Örnek-30 
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06 01    TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri                       
      

1.650.000,00 
              0,00 1.891.194,79 5.121.653,45 7.012.848,24 6.317.592,61  6.317.592,61 695.255,63 90,09 

06 01 03   Diğer Bina SatıĢ Gelirleri                     
        

500.000,00 
              0,00 1.891.194,79 2.598.517,13 4.489.711,92 3.794.456,29  3.794.456,29 695.255,63 84,51 

06 01 03 01  Diğer Bina SatıĢ Gelirleri                     
        

500.000,00 
              0,00 1.891.194,79 2.598.517,13 4.489.711,92 3.794.456,29  3.794.456,29 695.255,63 84,51 

06 01 04   Arazi SatıĢı                                   
        

500.000,00 
              0,00  738.600,00 738.600,00 738.600,00  738.600,00  100,00 

06 01 04 01  Arazi SatıĢı                                   
        

500.000,00 
              0,00  738.600,00 738.600,00 738.600,00  738.600,00  100,00 

06 01 05   Arsa SatıĢı                                    
        

500.000,00 
              0,00  1.784.536,32 1.784.536,32 1.784.536,32  1.784.536,32  100,00 

06 01 05 01  Arsa SatıĢı                                    
        

500.000,00 
              0,00  1.784.536,32 1.784.536,32 1.784.536,32  1.784.536,32  100,00 

06 01 09   Diğer TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri                 
        

150.000,00 
              0,00         

06 01 09 99  Diğer ÇeĢitli TaĢınmaz SatıĢ Gelirleri         
        

150.000,00 
              0,00         

06 02    TaĢınır SatıĢ Gelirleri                        
        

297.000,00 
              0,00  26.660,00 26.660,00 26.660,00  26.660,00  100,00 

06 02 01   TaĢınır SatıĢ Gelirleri                        
         

30.000,00 
              0,00  25.450,00 25.450,00 25.450,00  25.450,00  100,00 

06 02 01 01  TaĢınır SatıĢ Gelirleri                        
         

30.000,00 
              0,00  25.450,00 25.450,00 25.450,00  25.450,00  100,00 

06 02 02   TaĢıt SatıĢ Gelirleri                          
        

250.000,00 
              0,00  1.210,00 1.210,00 1.210,00  1.210,00  100,00 

06 02 02 01  TaĢıt SatıĢ Gelirleri                          
        

250.000,00 
              0,00  1.210,00 1.210,00 1.210,00  1.210,00  100,00 

06 02 09   Diğer TaĢınır SatıĢ Gelirleri                  
         

17.000,00 
              0,00         

06 02 09 99  Diğer ÇeĢitli TaĢınır SatıĢ Gelirleri          
         

17.000,00 
              0,00         

                

 T O P L A M 23.000.000,00  3.029.835,79 28.230.032,61 31.259.868,40 29.082.217,39 1.914,50 29.080.302,89 2.179.565,51 93,03 

Örnek-30 
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2020 YILI GĠDER BÜTÇESĠ                      : 29.000.000,00 TL  

 

2020 GERÇEKLEġEN GĠDER                    : 23.238.057,67 TL 

  

ÖDENEK ĠMHASI                                  : 62.413,09 TL 

 

SONRAKĠ YILA DEVĠR                          : 5.699.529,24 TL 

 

 

 

ÖNCEKĠ YILDAN DEVĠR : 3.029.835,79 

 

2020 YILI GELĠR BÜTÇESĠ : 23.000.000,00 TL 

 

2020 YILI YAPILAN NET TAHSĠLAT : 29.082.217,39 TL  

 

01/01/2020 - 31/12/2020 tarihleri arası 
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TEMĠNAT  MEKTUPLARI EMANETLERĠ 

2-Mali Denetim Sonuçları 

2020 Mali yılı içerisinde “5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu” ve 5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 54. Ve 55. Madde hükümleri çerçevesinde  BaĢkanlığı’na sunulmuĢtur. 

B-Performans Bilgileri 

Belediyemizin 2020 Mali yılı Performans Programında yer alan sorumlu birimlerin 2020 

Mali yılı içerisinde yapmıĢ oldukları faaliyetler ve gerçekleĢmeleri birim bazında aĢağıdaki  gibidir. 

 

YAZI ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

           -Ġlgili Kanun, Yönetmelik, Tüzük hükümlerine uygun Ģekilde Belediyenin evrak kayıt sisteminin tutulması 

           -Belediye Meclisi ve Belediye Encümeni faaliyetlerinin mevzuata uygun Ģekilde  yürütülmesinin 

sağlanması ile Belediye BaĢkanı tarafından verilen diğer görevleri yapmak. 

İnsan Kaynakları 

Müdürlüğümüz,1  memur ve 1  iĢçi statüsünde çalıĢan 2  personel ile hizmet vermektedir. 

Sunulan Hizmetler 

A) Belediye Meclisi ile ilgili hizmetler 

    B) Belediye Encümeni ile ilgili hizmetler 

C) Genel evrak kayıt ile ilgili hizmetler 

D) Diğer hizmetler, 

5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi uyarınca, Belediye Meclisimiz her ayın ilk 

haftası en az bir defa olmak üzere toplanmıĢ, 12 birleĢim yapmıĢ, bu birleĢimlerde 63 adet karar almıĢtır. 

5393 sayılı Belediye Kanununun 35. maddesi uyarınca, Belediye Encümenimiz 2018 yılında 

PerĢembe günleri 48  kez toplanmıĢ, bu toplantılarda 135 adet konu görüĢülerek karar alınmıĢtır.                              

    Belediyemiz Ġhtisas Komisyonlarının çalıĢmaları aĢağıdaki gibidir. 

Komisyon Adı GörüĢülen Konu Sayısı 

Plan ve Bütçe Komisyonu  2 

Denetim Komisyonu          1 

Ġmar Komisyonu                5 

Amaç ve Hedefler 

  Belediyemizin 2017-2018 dönemi Stratejik Planına bağlı olarak yapılan 2020 Yılı Ġdari 

Performans Programında müdürlüğümüzün bir faaliyeti bulunmaktadır. Raporumuzun 

 ”Faaliyet ve Proje Bilgileri” kısmında faaliyetimiz ve gerçekleĢme oranları açıklanmıĢtır. 

 

2020 YILINDA  EVLENDĠRME MEMURLUĞU  

  139 Adet Evlendirme iĢlemi yapılmıĢ  

139 Adet Uluslar Arası Cüzdan Verildi. 

Yabancı uyruklu  evlendirme yapılmamıĢtır. 

Ġzinli Evlenme YapılmamıĢtır. 

Performans Bilgileri 

 

STRATEJĠK HEDEF 

 

Etkin, Verimli ve Kaliteli Hizmet Üretiminin Sağlanması 

       Belediyenin iki karar organı olan Meclis ve Encümen faaliyetlerini kanun ve yönetmelikler çerçevesinde 

yürütmek ve Belediyeye intikal eden resmi evrak ve  dilekçeler ile Belediye olarak kurum ve kuruluĢlara yazılan 

yazıları konularına göre ayırmak ve Belediye BaĢkanının yazıĢmalarını  yapmak.  

 

 

Encümen Oturum Sayısı                    48 

Encümenden çıkan karar sayısı        124       

   Meclis BirleĢim sayısı                       9 

 Meclisten çıkan karar sayısı               52 

 

Gelen Dilekçe sayısı       298 

Gelen Evrak Sayısı       1838 

Giden Evrak Sayısı       3290 

CĠMER baĢvuru sayısı     100 

BASIMRLÜĞÜ 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 
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         Yunak  Belediye BaĢkanlığı’nın amaçları, prensip ve politikaları ile bağlı bulunulan ilgili mer’i 

mevzuat ve Belediye BaĢkanı'nın belirleyeceği esaslar çerçevesinde, BaĢkanlık Makamının emir ve direktifleri 

doğrultusunda, Belediye sınırları içinde kent halkının yönetime katılımını sağlamak, halkla iliĢkilerle ilgili konularda 

gerçek ve tüzel kiĢiler nezdinde olumlu bir kurum imajı ve kurumsal temelde sağlıklı bir halkla iliĢkiler ortamı 

oluĢturmak üzere faaliyetler yürütmekten, Belediye yönetiminin izlediği politikaların halka benimsetilmesi, yapılan 

çalıĢmaların halka duyurulması, halkın yönetime karĢı olumlu hisler beslemesinin sağlanmasından, halkın da yönetim 

hakkındaki düĢüncelerinin, yönetimden beklentilerinin alınması amaçlı çalıĢmaları yürütmekten, kurumun faaliyet 

alanına giren geliĢmeleri takip etmekten, tanıtım ve halkla iliĢkiler konularında, kurum dıĢındaki özel ve tüzel kiĢilerle 

iliĢkilerde iletiĢim bakımından dikkate alınacak hususlarda, Belediye'nin imajını istenilen Ģekilde güçlendirilmesi vb. 

konularda kurum menfaatini gözetme yönündeki görüĢlerini belirtmekten, halkı bilinçlendirici broĢür, bülten, Belediye 

web sayfası vb. çalıĢmalarını içerik açısından yürütmekten, vatandaĢlardan gelen Ģikâyet, teklif vb. konuları en kısa 

zamanda Belediye'nin diğer birimleri ile çözüme kavuĢturup ilgililerine bilgi verilmesini sağlamaktan, birimler 

tarafından yapılan çalıĢmaların tanıtımını yapmaktan, Belediye'nin tüm tanıtım 

ÇalıĢmalarını yürütmekten, ilçenin kültürel zenginliklerini arttırıcı çalıĢmalar ve konferans, 

panel, bilgi Ģöleni, belgesel, film vb. etkinlikleri hazırlamak ve izlemekten sorumludur. 

Ġnsan Kaynakları 

Müdürlüğümüz, 1 Memur  1 iĢçi statüsünde çalıĢan 2 personel ile hizmet vermektedir. 

Sunulan Hizmetler 

                    Ġlçemizde, kurumumuz dıĢında ve kurumumuzun desteklediği etkinliklerin, BaĢkanımızın katıldığı önemli 

toplantıların ve organizasyonların yerel ve ulusal basına duyurulması web sitemizde yayınlanmıĢ ve e-mail ile de 

duyurulmuĢtur. 

  

                BaĢkanımızın faaliyetlerine ait görüntülerimiz ve fotoğraflarımız arĢivlenmiĢtir. Tüm önemli 

organizasyonlarımızda ise halkımızın bilgilenmesini ve katılımını sağlamak amaçlı duyurular yapılmıĢtır. 

             Gelen e-mailler ilgili birimlere hizmet içi yazıĢma yoluyla iletilmekte, 3 iĢ günü içerisinde bu mesajlara cevap 

verilmesi talep edilmektedir. Birimlerden gelen cevaplar yine e-mail yoluyla kiĢilere bildirilmektedir. 

              Halkla ĠliĢkiler Servisimiz Belediyemizin yapmıĢ olduğu aĢure günü, geçmiĢlerimizi anma yemeği, fuar ve 

festivallerde de görev almaktadır.  BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezinden (BĠMER) Belediyemizin yetki alanına giren 

konulara  ait 4982 sayılı bilgi edinme yasasına göre 61 adet baĢvuru gelmiĢ olup hepsi  cevaplanmıĢtır. 

             Yine BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezinden (BĠMER) Belediyemizin yetki alanına giren konulara ait 3071 sayılı 

dilekçe kanunu ve 4982 sayılı bilgi edinme yasasına göre toplam 61 adet baĢvuru cevaplanmıĢtır. 

                Medya mensuplarının Belediye BaĢkanı ile görüĢme talepleri iletilmiĢ ve BaĢkanın programına göre uygun 

tarihlerde görüĢmeleri sağlanmıĢtır. 

            Halkın kentlilik bilincinin artırılması ile belediye-hemĢeri iliĢkilerinin geliĢtirilmesini amaçlayan etkinlikler 

düzenlenmiĢtir. 

Amaç ve Hedefler 

             Belediyemizin 2015-2018 dönemi Stratejik Planına bağlı olarak yapılan 2020 Yılı Ġdari Performans 

Programında müdürlüğümüzün bir faaliyeti bulunmamaktadır.  

  

 

 

 

FEN 

ĠġLERĠ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

-Müdürlüğümüz çalıĢmalarını mevzuat esaslarına göre düzenlemek amacıyla her yıl çalıĢma programı hazırlamak, 

baĢkanlığın onayına sunmak. Müdürlüğümüz her yıl hazırlanan çalıĢma programının ıĢığı altında bütçe teklifini 

hazırlamak, tahsis ve harcamaların bütçe ve program gereklerine uygun biçimde hesaplarını tutmak.  

        -BaĢkanlıkça onaylanmıĢ çalıĢma programının gerçekleĢmesi için gereken malzeme, gereç, yedek parça ve diğer 

bütün ihtiyaçları temin etmek, zamanında ve istenilen yerde bulundurulmasını sağlayacak tedbirleri almak.  

        -Belediye BaĢkanı ve meclisin verdiği kararları uygulamak. -Belediye Encümen kararlarının uygulayarak kararların 

hayata geçirilmesini (yetki ve sorumluluklar çerçevesinde) sağlamak.  

        - Belediyemiz sınırları içerinde bulunan mahalle muhtarları ile belediyemiz arasında hizmet açısından köprü 

vazifesi yapmak. 

         -Belediyemiz sınırları içerisindeki mevcut yol ve sokakların üst yapılarının (asfalt, kaldırım) yapımını 

gerçekleĢtirilerek tamir ve bakımlarını takip ederek rutin iĢlemleri gerçekleĢtirmek. 

         -Ġmar planları ve uygulamaları sonucu kamuya terk edilen yolları açarak temelden asfalt aĢamasına kadar olan 

iĢleri gerçekleĢtirerek halkın hizmetine sunmak. 

       -Sınırlarımız içerisindeki metruk, terk edilmiĢ, görüntü kirliliği yaratan yapıları yasalar çerçevesinde yıkmak ve 

molozlarını moloz alanına taĢımak.  
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       -Müdürlüğün tahmini gelir, gider bütçesini hazırlayarak tüm belediye birimlerinin inĢaat, bakım, onarım, imalat 

giderleri tahmini bütçelerini hazırlamak. 

       -Belediyemiz personel, makine teçhizatları kullanılarak tüm imalatları gerçekleĢtirmek. 

      -Belediyemize ait hizmet binalarının yapımı ve onarımlarını bizzat yapmak veya yasaların tayin ettiği usullere uygun 

olarak yaptırmak. 

     -Belediyemizin tüm birimlerinden gelecek imalat, bakım, tamirat iĢlerini yerine getirmek. 

   -Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde  , MEPAġ, TELEKOM vb. Devlet kuruluĢları ile koordineli iĢ ve iĢlemleri 

gerçekleĢtirmek. 

        -Yasa ve yönetmelikler çerçevesinde bölgemizdeki okulların inĢaat, yapım, düzenleme gibi iĢlemlerinde yardımcı 

olmak. 

       -Belediye Kanunun verdiği yetkiler çerçevesinde cami, sağlık ocağı, okul vb. devlet kurumlarının yapım, inĢaat, 

imalat konularında katkıda bulunmak. 

        -Belediyemiz birimlerinin tüm Ġhaleli ĠĢlerle ilgili yasal iĢ ve iĢlemleri gerçekleĢtirmek.VatandaĢın yol, yapım, 

imalat vb. hizmetler için verdikleri dilekçe ve talepleri değerlendirerek yasa ve yönetmelikler  çerçevesinde yerine 

getirmek ve cevaplamak. 

      -Valilik ve BüyükĢehir Belediyesinden gelen direktif ve emirlerin zamanında yerine getirilmesini sağlamak. 

       -Toplu, düzenli ve temiz Pazar yerleri inĢa etmek. 

       -Yağmur suyu drenaj hatları inĢa ederek ana yağmur suyu drenajlarına bağlamak ve çözüm üretmek. 

-Sosyal ve kültürel etkinlikler organizasyonlarında her türlü destek ve hizmet faaliyeti yürütmek müdürlüğümüz 

kadrosunda bulunan memur veya iĢçi statüsündeki tüm personelin özlük iĢlemlerini yasalara ve toplu sözleĢme 

hükümlerine göre düzenli olarak yürütmek. 

       -Müdürlüğümüze ait bütün kısımların çalıĢmalarını denetlemek, direktif vermek. 

 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü memur ve iĢçi olarak toplam 141 personel ile hizmet vermektedir. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A- ĠHALELER 

Yunak Belediyesi Fen ĠĢleri Müdürlüğü tarafından 2020  yılı OCAK  ayından  itibaren yapılan  ihale ve doğrudan temin 

yoluyla yapılan alımlar aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur. Gereğini bilgilerinize arz ederim.               

Yapılan ihaleler ve alımlar Tarihi Durum Maliyeti Sonuç 

 

2020/561417 Akaryakıt Alımı 

 

24.11.2020 

 

Ġhale karara bağlanmıĢ, iĢ 

devam etmektedir. 

 

2.213.800,00TL 

 

Ġhale sonuçlandı 

 

 

2019/543373 Yunak GES Yapım ĠĢi 

 

15.10.2020 

 

Ġhale karara bağlanmıĢ, iĢ 
tamamlanmıĢtır. 

 

6.000.000,00TL 

 

Ġhale sonuçlandı 
 

2020/402686 14 Adet ĠĢyeri Yapım ĠĢi 07.08.2020 Ġhale karara bağlanmıĢ, iĢ 

tamamlanmıĢtır. 

810.000,00TL Ġhale sonuçlandı 

2020/309119  Fatih Mahallesi Halı Saha Yapım 
ĠĢi 

23.06.2020 Ġhale karara bağlanmıĢ, iĢ 
tamamlanmıĢtır. 

258.000,00TL Ġhale sonuçlandı 

2020/252106 Muhtelif Mahallelerde Yol Yapım 

ĠĢi 

20.05.2020 Ġhale karara bağlanmıĢ, iĢ 

tamamlanmıĢtır. 

855.250,00TL Ġhale sonuçlandı 
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2020 YILI İNŞAAT RUHSATI 

SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO                     TARİH SAYI TUTAR 

1 28.01.2020 290 BERİL ENERJİ BÖĞRÜDELİK K27B13C 124 3 536,07 
   

2 17.02.2020 291 REKOLTE SARAY 
 

115 20 4315,75 8.01.2020 171221 7484,93 

3 4.03.2020 292 MEHMET BAYKAL PİRİBEYLİ 29.30.B 
 

1126 135,45 3.03.2020 172086 822,78 

4 13.03.2020 293 BİRSEN ŞİMŞEK ALGÜL PİRİBEYLİ 29.30.K 0 989 191,80 26.11.2019 170494 990,67 

5 3.04.2020 294 MAKASCI GES BÖĞRÜDELİK K27B13D 103 80 10421,83 26.03.2020 172393 14204,15 

6 3.04.2020 295 MAKASCI GES BÖĞRÜDELİK K27B12C 103 48 2548,20 26.03.2020 172392 3481,92 

7 7.04.2020 296 BAHTİYAR DENİZ PİRİBEYLİ 29.30.G-C 
 

1125 185,00 27.03.2020 172402 1142,47 

8 17.04.2020 297 HASTANE YENİ 46.47.D 174 17 2031,67 
   

9 5.05.2020 298 ABDULLAH EMRE DEMİRHAN YENİ 
 

140 20 1885,00 9.04.2020 172460 5486,81 

10 5.05.2020 299 ANAOKULU SELÇUK 46.47.E 9 6 1021,48 
   

11 11.05.2020 300 ANADOLU SELÇUKLU SARAY K28A07C 189 4 628,75 
   

12 13.05.2020 301 YUNAK BELEDİYESİ YENİ 46.47.D 139 1 240 
   

13 21.05.2020 302 ÖĞRETMENEVİ YENİ 46.47.E 152 2 3013,85 
   

14 15.06.2020 303 ERCAN DEMİREL FATİH K27B16D2D 330 192 308,04 11.06.2020 173167 3553,51 

15 15.06.2020 304 ERCAN DEMİREL FATİH K27B16D2D 330 192 972,06 11.06.2020 173166 6691,70 

16 16.06.2020 305 ALİ SEVER SELÇUK 46-47-E 7 10 622 4.06.2020 173059 3545,42 

17 16.06.2020 306 ÇELEBİLER FATİH K27A20C3A 405 121 2939,82 2.06.2020 173038 19764,57 

18 18.06.2020 307 GÖKHAN ALTUNER FATİH K27A20C3B 95 291 177,42 10.06.2020 173131 1141,84 

19 25.06.2020 308 MAKASCI GES BÖĞRÜDELİK K27B13D 103 80 33,04 26.03.2020 
  

20 29.06.2020 309 TUĞRUL AYTAÇ FATİH K27A20C3A 95 484 196,86 22.06.2020 173319 2556,22 

21 22.07.2020 310 BELEDİYE İŞYERi SELÇUK K27A220C3A 15 3 360,36 
   

22 23.07.2020 311 BELEDİYE İŞYERi SELÇUK K27A220C3A 15 4 283,91 
   

23 5.08.2020 312 MAHMUT ÜNAL FATİH K2716D1C 330 188 190 28.07.2020 174025 2269,11 

24 6.05.2020 313 ÜNAL TARIM FATİH K2716D1C 330 189 190 28.07.2020 174026 2269,11 

25 11.08.2020 314 BAYRAM ÇİL KARATAŞ 46.47.D 358 19 3171 5.08.2020 176069 14027,28 

26 11.08.2020 315 ORHAN AKÇALIK YENİ 46.47.Ç 204 1 163,98 28.07.2020 174023 1064,34 

27 12.08.2020 316 PAKİZE İNANÇ FATİH K27B16D4C 95 727 70 2.06.2020 173040 752,13 

28 19.08.2020 317 SEYHAN CEYHAN KOÇYAZI K27A23B2A 210 13 160,48 2.07.2020 173539 1055,7 

  
           

TOPLAM 92304,66 

                              

               

               
2020 YILI İNŞAAT RUHSATI 

SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO       
 

            TARİH SAYI TUTAR 

29 24.08.2020 318 AHMET AKTAŞ FATİH K27A3D 397 18 119,21 19.08.2020 174186/174185 5824,03 

30 2.09.2020 319 FİKRİYE ÇETİNKAYA FATİH 50.47.A 124 1 664,05 5.08.2020 176087 4518,43 

31 2.09.2020 320 TOKİ FATİH K27A20C3A 16 237 238,16 20.04.2020 172507 2818,88 

32 9.09.2020 321 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 90,00 27.08.2020 174342 1093,82 

33 9.09.2020 322 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 120,00 27.08.2020 174341 1423,76 

34 9.09.2020 323 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 68,80 27.08.2020 174337 924,73 

35 9.09.2020 324 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 707,66 27.08.2020 174339 7974,79 

36 9.09.2020 325 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 75,00 27.08.2020 174340 927,35 

37 9.09.2020 326 AHMET ULUSOY KARATAŞ K27B16A 379 19 128,00 27.08.2020 174338 1515,54 

38 15.09.2020 327 FİKRİYE ÇETİNKAYA FATİH 50.47.A 124 1 664,65 5.05.2020 176087 4518,43 

39 28.09.2020 328 YUNAK BELEDİYESİ  SELÇUK K27A20C3A 15 3 360,36 
   

40 28.09.2020 329 YUNAK BELEDİYESİ  SELÇUK K27A20C3A 15 4 283,91 
   

41 28.09.2020 330 YUSUF BAYIR FATİH K27A20C3A 98 40 1534 25.09.2020 176477 7842,45 

42 2.10.2020 331 MUSTAFA ÖZALP FATİH K27A20C3A 95 647 562,01 3.09.2020 174405 4634,27 

43 5.10.2020 332 ABDULLAH ERTUĞRUL KARATAŞ K27A20C2D 384 13 345,64 25.09.2020 176487 2433,76 

44 5.10.2020 333 İBRAHİM ETHEM TAŞKIN YENİ 
 

165 25 117,8 30.09.2020 176562 5828,82 
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45 8.10.2020 334 BÜLENT GÜLMEZ SARAY 
 

131 15 2571,2 TARIM VE HAYVANCILIK 
  

46 8.10.2020 335 ÖMER İNAL FATİH K27A20C3B 95 337 145 5.10.2020 1766619 780,03 

47 12.10.2020 336 ATA BİLGE KIZILKILIÇ PİRİBEYLİ 29.30G 123 6 177,06 8.09.2020 176533 1089,58 

48 12.10.2020 337 DENİZ DOĞAN PİRİBEYLİ 29.30.H 134 4 170,16 28.09.2020 176534 1082,76 

49 26.10.2020 338 MELEK ERKOL YENİ 
 

142 13 788 22.10.2020 176948 11191,2 

50 30.10.2020 339 HIDIR AKÇAY KARATAŞ K27C20C2C 324 11 497 21.10.2020 176933 3445,62 

51 12.11.2020 340 KONYA BŞB MEZBAHANE FATİH K27A25B2B 25 12 270 
   

52 12.11.2020 341 YUSUF BAYIR FATİH K27A20C3A 98 40 1534 TADİLAT 
  

53 12.11.2020 342 YETER GÖMEÇ YENİ 46.47.D 106 2 851 3.11.2020 177059 3926,66 

54 20.11.2020 343 ERSİN YILDIRIM KARATAŞ K27A20C2D 384 14 199,33 12.11.2020 177245 1270,53 

55 17.12.2020 344 BÜLENT GÜLMEZ SARAY 
 

131 15 2571,2 
   

           
75065,44 

  
           

TOPLAM 167370,10 

                              

               

               

               
2020 YILI İNŞAAT RUHSATI 

SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO       
 

  
     

TARİH SAYI TUTAR 

56 18.12.2020 345 PAKİZE İNANÇ FATİH K27B16D4C 95 727 70,00 
   

57 25.12.2020 346 YUNAK BELEDİYESİ AYRITEPE K27D09A 142 56 5824,00 
   

           
0,00 

  
           

TOPLAM 0,00 

              
         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

    

2020 YILI YAPI KULLANMA 
İZİN BELGESİ 

       
SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 

NO 
  

      
     

TARİH SAYI TUTAR 

1 2.04.2020 155 KUZÖREN OKUL KUZÖREN 
       

2 2.04.2020 156 BERİL GES BÖĞRÜDELİK K27B13C 124 3 536,07 30.03.2020 172417 635,80 

3 5.05.2020 157 HÜSEYİN ULUSOY SELÇUK K27A20C4AB 85 5 308,30 5.05.2020 172578 567,40 

4 28.05.2020 158 ANADOLU SELÇUKLU SARAY K28A07C 189 4 357,00 6.05.2020 172618 1332,10 

5 28.05.2020 159 ANADOLU SELÇUKLU SARAY K28A07C 189 4 628,75 6.05.2020 172617 1413,70 

6 
 

28.05.2020 150 ANADOLU SELÇUKLU SARAY K28A07C 189 4 3777,50 6.05.2020 172616 2358,40 

7 16.06.2020 160 İZZET TUTOĞLU SARAY 50L4B 136 19 358,56 15.06.2020 173232 582,70 

8 26.06.2020 161 ELAGÖZ TUROĞLU KARATAŞ K27A20C2C 387 40 345,74 11.05.2020 172679 578,80 

9 14.08.2020 162 AYNUR KÜÇÜK FATİH K27A20C3B 95 318 145,50 11.08.2020 176202 518,80 

10 10.09.2020 163 HİDAYET GAZİ YENİ K27A20C1C2D 59 26 292,07 17.08.2020 174127 562,60 

11 20.10.2020 164 MEHME BAYKAL Pİ,RİBEYLİ 29.30.B 
 

11269 135,45 14.10.2020 176775 323,75 

12 23.10.2020 165 MUHAMMET ERDAĞ EŞME K27A20C4B 46 17 477,82 19.01.1900 176887 509,50 

13 2.11.2020 166 ALİ RIZA ÖZBİLGİN SELÇUK K27A20C4AB 87 7 172,26 23.10.2020 176956 333,00 

14 24.11.2020 167 SEMİHA SUNGUR FATİH K27B21C2A 341 66 103 23.11.2020 177415 505,90 

15 25.11.2020 168 MAKASCI ENERJİ BÖĞRÜDELİK K27B13D 103 80 10421,83 23.11.2020 177406 3601,60 

16 25.11.2020 169 MAKASCI ENERJİ BÖĞRÜDELİK K27B13D 103 48 2548,2 23.11.2020 177407 1239,40 

17 16.12.2020 170 GÖKHAN ALTUNER FATİH K27A20C3B 95 291 177,42 16.12.2020 177824 528,10 

  
           

TOPLAM 
15591,5

5 
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2020 YILI KIRSAL  İNŞAAT RUHSATI 
            

SIRA TARİH SAYI ADI SOYADI MAHALLE PAFTA ADA PARSEL M2 MAKBUZ 
            

NO                     TARİH SAYI TUTAR 
            

1 11.05.2020 6586 CEMAL HARMANKAYA HACIÖMEROĞLU K28B02B 143 14 150,00       
            

2 30.06.2020 6677 KEMAL ŞEKER BEŞIIŞIKLI   119 78 172,00       
            

3 27.07.2020 6757 ABDULLAH ARSLAN  BEŞIŞIKLI K28B06D4C 126 16 179,86       
            

4 30.10.2020 7257 SÜLEYMAN BARDAKÇI HACIÖMEROĞLU   145 5 159,27       
            

  
           

TOPLAM 0,00 
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 2020 YILI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 

FAALĠYET-PERFORMANS TABLOSU 

KURUMSAL YAPININ VE KURUM KÜLTÜRÜNÜN 

 GELĠġTĠRĠLMESĠ TANIMLAR 

HEDEFLENEN GERÇEKLEġEN PERFORMANS 

STRATEJĠK HEDEF 

 

               Etkin,Verimli ve Kaliteli Hizmet Üretiminin Sağlanması    

              Yunak ilçesinde sağlıklı ve güvenli çevre Ģartlarını oluĢturmak  amacıyla Zabıta hizmetlerini en iyi Ģekilde 

yürütmek ve  denetim sayısını artırmak  
  

 

 

 

2020 YILINDA ZABITA MEMURLARININ YAPTIKLARI ĠġLEMLER 

 

1- Her ayın 1 ile 15’inde 22 adet denetim yapılıp tablo  iĢlenerek kaymakamlığa gönderilmiĢtir. 

2- Her hafta düzenli olarak Pazar denetlemesi yapılmıĢtır. 

3- 13 adet para cezası uygulamıĢtır. 

4- Pazar ÇarĢı meydanın da yakalanan dilencilerin üzerindeki  paraya  el konulup belediyemiz gelir dairesinde 

makbuz karĢılığı irat kaydı yapılıp dilencilere para cezası uygulanmıĢtır. 

5- Gelen Ģikayetler ve ihtiyaçların giderilmesi için 20 adet durum tespit tutanağı tutulup sorunlar giderilmiĢtir. 

6- Tespit edilen 25 adet kaçak inĢaat için durum tespit tutanağı tutulup ,fen iĢleri müdürlüğüne bildirilmiĢtir. 

7- Yeni açılan 27 adet iĢ yeri için ruhsat müdürülüğüne görüĢ bildirilmiĢtir. 

8- Açılan 27 yeni iĢ yerinin ruhsatlarının asılı olup olmadığı kontrol edilip  ruhsat müdürlüğüne bildirilmiĢtir. 

9- Bulanan kayıp eĢyalarının tutanakla mal sahiplerine teslim edilmiĢtir. 

10- Korona Virüsten dolayı kapatılan 79 adet berber ve kahvelere tebliğ yazıları gönderilmiĢtir. 

11- Her hafta alıĢ veriĢ merkezlerinin etiket kontrolü yapılmıĢtır. 

12- Hergün sokak ve caddeler kontrol yapılıp çöp bidonlarının içine çöpünü dökmeyenlere gerekli uyarıları 

yapılmıĢtır. 

 

                            2020 YILINDA VERĠLEN RUHSAT BĠLGĠLERĠ 

 

1-     Sıhhı ĠĢ yerleri                            36  adet 

2-     Umuma açık iĢ yerleri için           2 adet 

3-     2.ci Sınıf GSM                               2 adet 

4-     3.cü Sınıf GSM                              23 adet     olmak üzere  

5-                                        Toplam +   63      adet Ruhsat verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

KÜLTÜR VE SOSYAL ĠġLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar 

Halkımızın ve kentimizin sosyal altyapısını güçlendirecek, kültür, sanat ve sportif etkinlikleri artıracak 

faaliyetler ve projeler yaparak kentlilik kimliğini geliĢtirmek, dezavantajlı grupları sosyal yaĢama kazandırmak 

için sosyal projelerle desteklenen hizmetler üretmek, gerekli yardımları yapmakla yükümlüdür. 
 

 

 
 

 

İnsan Kaynakları 

Müdürlüğümüz, memur ve iĢçi statüsünde çalıĢan  Personel bulunmamaktadır.. 

Sunulan Hizmetler 
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YUNAK BELEDİYESİ                                                                                                                                                                                                                                               
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                                                                                                                                              
2020 YILI ETKİNLİK VE FAALİYET RAPORU 

03.01.2020 İLÇEMİZDE HAVALARIN SOĞUK OLMASI NEDENİYLE BELLİ NOKTALARDA SOKAK HAYVANLARINA 
BESLENME KAPLARI KONULDU. YİYECEK VE SU İHTİYAÇLARI KARŞILANDI. 

10.01.2020 10 OCAK ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ DOLAYISIYLA İLÇEMİZDE GÖREV YAPAN BASIN ÇALIŞANLARINA 
PLAKET VE HEDİYE TAKDİMİ YAPILDI. 

10.01.2020 İLÇEMİZDEKİ ÖĞRENCİLERE VE ÖĞRENCİ VELİLERİNE YÖNELİK "ÇOCUK VE ERGENLERDE TEKNOLOJI 
BAĞIMLILIĞI" İSİMLİ KONFERANS VERİLDİ. 

23.01.2020 İLÇEMİZDE YENİ AÇILAN ESNAFLAR GEZİLİP HEDİYE TAKDİMİ YAPILDI. 

21.02.2020 YUNAK M.Y.O'DA GÖREVLİ ÖĞRETİM ÜYESİ BÜLENT KESKİN'İN "BAYATKULU'NUN SIRRI' İSİMLİ İLÇEMİZİ 
TANITAN KİTABININ BELEDİYEMİZ TARAFINDAN BASIMI YAPTIRILIP DAĞITILDI. 

25.02.2020 KARATAY BELEDİYE BAŞKANI HASAN KILCA BAŞKANIMIZI ZİYARET ETTİ ARDINDAN BAŞKANIMIZ 
TARAFINDAN HEDİYE TAKDİMİ YAPILDI. 

27.02.2020 REGAİB KANDİLİ DOLAYISIYLA KANDİL SİMİDİ DAĞITILDI. 

10.03.2020 ÜLKEMİZDEKİ SALGIN HASTALIKTAN DOLAYI VATANDAŞLARIMIZI BİLGİLENDİRMEK AMAÇLI BROŞÜR 
DAĞITILDI. 

14.03.2020 14 MART TIP BAYRAMI NEDENİYLE İLÇEMİZDE GÖREV YAPAN SAĞLIK ÇALIŞANLARINA BELEDİYEMİZİN 
HEDİYE FİNCAN TAKIMI DAĞITILDI. 

14.03.2020 İLÇEMİZDE VATANDAŞLARIMIZI AĞAÇ DİKMEYE TEŞVİK ETMEK AMAÇLI 10.000 ADET AĞAÇ FİDANI 
DAĞITILDI. 

15.03.2020 İLÇEMİZDE OKUL, KAMU KURUMLARI VE CAMİİLERDE DEZENFEKTAN ÇALIŞMASI YAPILDI. 

18.03.2020 VATANDAŞLARIMIZA ÜCRETSİZ AĞAÇ FİDESİ DAĞITIMI YAPILDI. 

18.03.2020 BELEDİYE BAŞKANIMIZ TARAFINDAN HALK PAZARINDA VE ÇARŞI MERKEZİNDE MASKE DAĞITIMI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

21.03.2020 MİRAÇ KANDİLİ DOLAYISIYLA ÇARŞI MERKEZİNDE KANDİL SİMİDİ DAĞITILDI. 

25.03.2020 BELEDİYE PERSONELİ TARAFINDAN ÇARŞI MERKEZİNDE VE HALK PAZARINDA MASKE DAĞITIMI YAPILDI. 

01.04.2020 BELEDİYEMİZ TARAFINDAN YAPILAN KAMPANYA İLE GÖNÜLLÜ VATANDAŞLARIMIZ KOMEK KURS 
MERKEZİNDE 10.000 ADET MASKE ÜRETİMİ YAPTI. 

06.04.2020 BERAT KANDİLİ DOLAYISIYLA İLÇEMİZDE EKİPLERİMİZCE KANDİL SİMİDİ DAĞITILDI. 
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09.04.2020 SALGIN HASTALIK NEDENİYLE İLÇEMİZDE BÜTÜN KAMU KURUM VE KURULUŞLARINA, ESNAFLARA, 
TOPLU ULAŞIM YERLERİNE TIBBİ ATIK KUTUSU KONULDU. 

17.04.2020 RAMAZAN AYINDA SALGIN HASTALIK VE SOKAĞA ÇIKMA YASAKLARI DOLAYISIYLA EVLERİNDEN 
ÇIKAMAYAN VATANDAŞLARIMIZA İHTİYAÇLARI DAĞITILDI. 

14.06.2020 İLÇEMİZDE LGS SINAVINA HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERİMİZE BİRİMİMİZ TARAFINDAN DENEME SINAVLARI 
KİTAPÇIKLARI DAĞITILDI. 

23.06.2020 İLÇEMİZDE YKS SINAVINA HAZIRLANAN ÖĞRENCİLERE BİRİMİMİZ TARAFINDAN DENEME SINAVI 
KİTAPÇIKLARI DAĞITILDI. 

24.07.2020 GAZETECİLER VE BASIN BAYRAMI DOLAYISIYLA İLÇEMİZDEKİ BASIN MENSUPLARINA HEDİYE TAKDİMİ 
YAPILDI. 

31.07.2020 KURBAN BAYRAMI DOLAYISIYLA İLÇEMİZDE İKAMET EDEN MADDİ DURUMU ZAYIF VATANDAŞLARIMIZA 
KURBAN ETİ DAĞITILDI. 

25.08.2020 İLÇEMİZDE LİSANS KPSS'YE HAZIRLANAN VATANDAŞLARIMIZA SON 5 YILIN ÇIKMIŞ SORLARI BİRİMİMİZ 
TARAFINDAN DAĞITILDI. 

28.10.2020 MEVLİD KANDİLİ DOLAYISIYLA İLÇE MERKEZİNDE KANDİL SİMİDİ DAĞITILDI. 

31.10.2020 İLÇEMİZDE BELİRLİ NOKTALARA HAYVAN BESLENME ÜNİTESİ YERLEŞTİRİLEREK İÇLERİNE İÇECEK VE 
MAMA KONULDU. 

07.11.2020 İLÇE MERKEZİNDE 10.000 ADET FİDAN DİKİMİ PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

24.11.2020 ÖĞRETMENLER GÜNÜ DOLAYISIYLA İLÇEMİZDE Kİ BÜTÜN OKULLARA ÇİÇEK GÖNDERİLDİ. 

25.11.2020 İLÇE MERKEZİNDE VE MAHALLELERİMİZDE 10.000 ADET MASKE DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 
 

 

 
 

 

 

                                                                                     

                       

                                                                                              Meclis bilgisine arz olunur.                          

    06/04/2021               
                                                                                                                                Ali KONAK 

Yunak Belediye Başkanı 
 

 

 


